



Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-01-01						CONCENTRADORA 5560-8	\$1,075,473.04	\$9,151,907.64	\$10,034,925.45	\$192,455.23
D00003	04/01/2021					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)		\$0.00	\$240.00	\$1,075,233.04
D00003	04/01/2021					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)		\$0.00	\$1,500.00	\$1,073,733.04
I00001	15/01/2021					PRIMERA DE ENERO 2021 (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENER	\$1,311,789.58		\$0.00	\$2,385,522.62
C00001	15/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA DE ENERO (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)		\$0.00	\$308,490.69	\$2,077,031.93
C00002	15/01/2021	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 1 (ADQUISICION DE COMBUSTIBI		\$0.00	\$25,000.00	\$2,052,031.93
C00003	15/01/2021	SERGIO ENRIQUE CURII				GP SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS, Folio Pago: 2 (GRABADO DE PLUMAS P		\$0.00	\$2,100.18	\$2,049,931.75
C00004	18/01/2021	CELINA MARTINEZ BUEN				GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 3 (ADQUISICION DE SONIDO Y ACC		\$0.00	\$12,295.00	\$2,037,636.75
C00005	18/01/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI				ALIMENTO DE TRABAJO TRABAJADORES DEL TRIBUNAL (PAGO DE ALIMEI		\$0.00	\$1,702.88	\$2,035,933.87
C00006	18/01/2021	LIC. JOSÉ IGUEL VARGA				REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)		\$0.00	\$1,000.00	\$2,034,933.87
C00007	18/01/2021	SECRETARIA DE HACIEI				ENTERO DE DICIEMBRE 2020 (ENTERO ISR DICIEMBRE)		\$0.00	\$1,073,897.00	\$961,036.87
C00008	19/01/2021	LILIANA MARTINEZ BUEI				GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 4 (SOLICITUD DE ACCESORIOS PA		\$0.00	\$6,378.50	\$954,658.37
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336664 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)		\$0.00	\$237.00	\$954,421.37
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336663 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)		\$0.00	\$303.00	\$954,118.37
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336665 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)		\$0.00	\$237.00	\$953,881.37
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336662 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)		\$0.00	\$236.00	\$953,645.37
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336661 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)		\$0.00	\$236.00	\$953,409.37
C00010	26/01/2021	LIC. OLIVER ROMERO RI				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)		\$0.00	\$30,000.00	\$923,409.37
C00011	26/01/2021	ROBERTO CARLOS TRE				VIDEO INFORME DE LABORES (PAGO DE VIDEO PARA EVENTO DEL PRIMER		\$0.00	\$3,596.00	\$919,813.37
C00012	26/01/2021	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 5 (SERVICIO DE INTERNE		\$0.00	\$6,380.00	\$913,433.37
C00013	26/01/2021	JESÚS ISIDRO FLORES				GP JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 6 (ADQUISICION DE LONAS F		\$0.00	\$4,060.00	\$909,373.37
C00014	26/01/2021	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR		\$0.00	\$1,683.33	\$907,690.04
C00014	26/01/2021	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR		\$0.00	\$1,686.99	\$906,003.05
C00014	26/01/2021	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR		\$0.00	\$1,682.00	\$904,321.05
C00015	27/01/2021	MARTIN DE JESUS MURI				GP MARTIN DE JESUS MURILLO GARCIA, Folio Pago: 8 (SERVICIO DE FUMIGA		\$0.00	\$1,392.00	\$902,929.05
I00002	29/01/2021					SUBSIDIO SEGUNDA ENERO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 202	\$1,311,789.58		\$0.00	\$2,214,718.63
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF		\$0.00	\$166,266.66	\$2,048,451.97
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF		\$0.00	\$158,880.80	\$1,889,571.17
C00017	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GP Folio: 2)		\$0.00	\$637,335.98	\$1,252,235.19
C00018	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GP Folio: 2)		\$0.00	-\$637,335.98	\$1,889,571.17
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)		\$0.00	\$326,079.86	\$1,563,491.31
C00020	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION)		\$0.00	\$1,200,000.00	\$363,491.31



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
C00020	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE			FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION)	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,563,491.31	
C00020	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE			FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION)	\$0.00	\$1,200,000.00	\$363,491.31	
D00004	29/01/2021				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$600.00	\$362,891.31	
D00004	29/01/2021				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$96.00	\$362,795.31	
D00006	02/02/2021				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$240.00	\$362,555.31	
D00006	02/02/2021				COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,500.00	\$361,055.31	
C00021	02/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T			APERTURA DE FONDO (APERTURA DE FONDO REVOLVENTE)	\$0.00	\$5,000.00	\$356,055.31	
C00022	02/02/2021	SECRETARIA DE ADMIN			ADQUISICION DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL (ADQUISICION DE	\$0.00	\$621.16	\$355,434.15	
C00023	04/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC			3111330228 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL)	\$0.00	\$654.00	\$354,780.15	
C00024	04/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI			ALIMENTOS PROPORCIONADOS A PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINA	\$0.00	\$1,393.00	\$353,387.15	
D00008	08/02/2021				DEVOLUCION DE ISR (DEVOLUCION DE ISR)	\$1,994.00	\$0.00	\$355,381.15	
C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA			REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACIO	\$0.00	\$14,500.00	\$340,881.15	
C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA			GASTOS DE REPRESENTACION (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y	\$0.00	\$1,801.00	\$339,080.15	
C00027	10/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI			GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$335.00	\$338,745.15	
C00027	10/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI			GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION C	\$0.00	\$1,253.00	\$337,492.15	
C00028	11/02/2021	CANDELARIA RENTERIA			PRESTAM PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$60,000.00	\$277,492.15	
C00029	11/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA			REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$18,142.50	\$259,349.65	
C00030	11/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T			REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$257,246.77	
C00031	12/02/2021	JULIO CESAR CAMPOS I			GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 9 (MANTENIMIENTO DE EDIFICI	\$0.00	\$4,298.97	\$252,947.80	
C00031	12/02/2021	JULIO CESAR CAMPOS I			GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 9 (MANTENIMIENTO DE EDIFICI	\$0.00	\$13,939.89	\$239,007.91	
I00003	15/02/2021				SUBSIDIO PRIMERA FEBRERO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO	\$1,280,665.28	\$0.00	\$1,519,673.19	
C00032	15/02/2021	MARIA FERNANDA FLOF			GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 10 (INSTALACION DE DAT	\$0.00	\$32,696.92	\$1,486,976.27	
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$0.00	\$326,360.49	\$1,160,615.78	
C00034	16/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			FONDODE AHORRO PRIMERA DE FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO	\$0.00	\$166,266.66	\$994,349.12	
C00035	16/02/2021	AGUSTIN ROMANO GAR			GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 11 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBI	\$0.00	\$19,720.00	\$974,629.12	
C00036	16/02/2021	SECRETARIA DE HACIEI			ISR ENERO (ENTERO DE ISR MES DE ENERO 2021)	\$0.00	\$273,503.00	\$701,126.12	
C00037	17/02/2021	GRUPO OCTANO S.A DE			GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 12 (GASOLINA MES DE FEBRERC	\$0.00	\$22,000.00	\$679,126.12	
C00038	17/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$100,000.00	\$579,126.12	
C00039	17/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T			REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS POR SERVICIOS DE PAC	\$0.00	\$628.65	\$578,497.47	
C00040	17/02/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL			REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$3,600.00	\$574,897.47	
C00041	17/02/2021	LIC. CANDELARIA RENTI			REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,000.00	\$573,897.47	
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			PRIMERA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN	\$0.00	\$22,092.01	\$551,805.46	
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			SEGUNDA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE EI	\$0.00	\$23,091.88	\$528,713.58	
C00043	19/02/2021	EDELMIRA TONANZIN L			GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 13 (ADQUISICION DE	\$0.00	\$2,204.00	\$526,509.58	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00044	22/02/2021	MARIA FERNANDA FLOR				GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 14 (MANTENIMIENTO E IN	\$0.00	\$33,619.12	\$492,890.46
C00045	22/02/2021	DANIEL ARREOLA ULLO,				GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 15 (NSTALACION DE CABLE PARA A	\$0.00	\$14,011.64	\$478,878.82
C00046	25/02/2021	DINORAH DE JESUS BE				GP DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ, Folio Pago: 16 (ADQUISICION DE C,	\$0.00	\$1,649.98	\$477,228.84
C00047	25/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF				PRIMERA FEBRERO (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO)	\$0.00	\$23,091.88	\$454,136.96
C00048	25/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C				GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$486.01	\$453,650.95
C00049	25/02/2021	LIC. RUBEN FLORES PO				GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$1,035.00	\$452,615.95
C00050	25/02/2021	LIC. OSWALDO DEL MUF				REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$450,513.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336663 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$266.00	\$450,247.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336665 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$236.00	\$450,011.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111330228 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$653.00	\$449,358.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336662 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$237.00	\$449,121.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336661 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$237.00	\$448,884.07
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336664 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$237.00	\$448,647.07
C00052	25/02/2021	COMISION FEDERAL DE				ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA)	\$0.00	\$4,290.00	\$444,357.07
C00053	25/02/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN	\$0.00	\$1,750.38	\$442,606.69
C00053	25/02/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN	\$0.00	\$1,697.95	\$440,908.74
C00053	25/02/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN	\$0.00	\$1,684.84	\$439,223.90
I00004	26/02/2021					SUBSIDIO SEGUNDA FEBRERO (SUBSIDIO SEGUNDA DE FEBRERO 2021)	\$1,280,665.28	\$0.00	\$1,719,889.18
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$0.00	\$353,191.20	\$1,366,697.98
C00055	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO SEGUNDA FEBRERO)	\$0.00	\$180,440.68	\$1,186,257.30
C00056	26/02/2021	ROBERTO CARLOS TRE				GP ROBERTO CARLOS TREJO ARELLANO, Folio Pago: 18 (GRABACION DE VIC	\$0.00	\$2,900.00	\$1,183,357.30
C00057	26/02/2021	AGUSTIN ROMANO GAR				GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 19 (ARRENDAMIENTO DE EDIFICIC	\$0.00	\$19,720.00	\$1,163,637.30
D00009	26/02/2021					INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$180,440.68	\$983,196.62
D00009	26/02/2021					INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE)	\$0.00	\$850,000.00	\$133,196.62
C00058	26/02/2021	SEGUROS BANORTE S./				AVEO 2020 (SEGURO VEHICULAR)	\$0.00	\$10,459.65	\$122,736.97
C00058	26/02/2021	SEGUROS BANORTE S./				RAV 4 (SEGURO VEHICULAR)	\$0.00	\$12,535.11	\$110,201.86
C00059	26/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C				REPOSICION DE GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTA	\$0.00	\$760.00	\$109,441.86
D00012	01/03/2021					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$1,500.00	\$107,941.86
D00012	01/03/2021					COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00	\$240.00	\$107,701.86
C00060	01/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA C				REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTACION (REPOSICION DE GASTOS DE	\$0.00	\$8,598.00	\$99,103.86
C00061	02/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF				SEGUNDA FEBRERO (SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DI	\$0.00	\$24,408.69	\$74,695.17
C00062	02/03/2021	ROCIO VALERIO OLVER,				GP ROCIO VALERIO OLVERA , Folio Pago: 20 (ADQUISICION DE BANDERAS P/	\$0.00	\$5,904.40	\$68,790.77
C00063	02/03/2021	TELEFONIA POR CABLE				GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 21 (SERVICIO DE INTERNI	\$0.00	\$6,380.00	\$62,410.77
C00064	02/03/2021	CCD AUTOSALES PUER				GP CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V., Folio Pago: 22 (M/	\$0.00	\$4,363.00	\$58,047.77



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldo		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00065	02/03/2021	MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL,			GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 23 (REPOSICION DE	\$0.00	\$255.20	\$57,792.57
C00066	02/03/2021	MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL,			GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 24 (DUPLICADOS DE	\$0.00	\$974.40	\$56,818.17
C00067	02/03/2021	RIGOBERTO GRACIAN MORENO,			GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 25 (MATERIAL DE LIMPIEZA. C	\$0.00	\$9,897.80	\$46,920.37
C00069	03/03/2021	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$1,415.00	\$45,505.37
C00070	03/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CE			VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN	\$0.00	\$16,000.00	\$29,505.37
C00071	03/03/2021	LIC. JOSE LUIS BRAHMS			VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN	\$0.00	\$16,000.00	\$13,505.37
C00072	03/03/2021	LIC. RUBEN FLORES PO			VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN	\$0.00	\$16,000.00	-\$2,494.63
D00013	03/03/2021				CANCELACION DE INVERSION (CANCELACION DE INVERSION)	\$180,440.68	\$0.00	\$177,946.05
C00073	04/03/2021	CESAR MANUEL MIRAMONTES JAIME,			GP CESAR MANUEL MIRAMONTES JAIME, Folio Pago: 26 (CAMISAS EVENTO D	\$0.00	\$3,132.00	\$174,814.05
C00074	04/03/2021	DANIEL ARREOLA ULLOA,			GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 27 (ADQUISICION DE AIRES ACONDI	\$0.00	\$21,668.80	\$153,145.25
C00075	04/03/2021	EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ,			GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 28 (ACTUALIZACION I	\$0.00	\$13,500.00	\$139,645.25
C00076	05/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CE			GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$602.01	\$139,043.24
C00077	05/03/2021	DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V.,			GP DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V., Folio Pago: 29 (ADQUISCION DE C	\$0.00	\$18,798.20	\$120,245.04
C00078	11/03/2021	LIC. SERGIO ALBERTO Z			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$20,000.00	\$100,245.04
C00086	11/03/2021	DR. ALDO RAFAEL MEDI			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$100,000.00	\$245.04
I00005	12/03/2021				PRIMERA DE MARZO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE MARZO)	\$1,292,089.12	\$0.00	\$1,292,334.16
C00079	12/03/2021	LILIANA MARTINEZ BUENO,			GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 30 (ADQUISICION DE MICROFONO	\$0.00	\$4,856.00	\$1,287,478.16
C00080	12/03/2021	WENDY JANETH LLAMA			PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$25,000.00	\$1,262,478.16
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TRABAJO			PRIMERA DE MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$349,191.20	\$913,286.96
C00082	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TRABAJO			PRIMERA DE MARZO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA DE MARZO)	\$0.00	\$180,440.68	\$732,846.28
C00083	12/03/2021	LIC. JOSÉ MIGUEL VARGAS			REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,000.00	\$731,846.28
C00084	12/03/2021	LUIS GERARDO GUTIERREZ			REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$4,312.31	\$727,533.97
C00085	12/03/2021	SECRETARIA DE HACIENDA			ISR FEBRERO (ENTERO ISR FEBRERO)	\$0.00	\$288,932.00	\$438,601.97
C00087	12/03/2021	JULIO CESAR CAMPOS MORA,			GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 31 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$0.00	\$6,692.04	\$431,909.93
C00087	12/03/2021	JULIO CESAR CAMPOS MORA,			GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 31 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$0.00	\$1,210.20	\$430,699.73
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			REPOSICION DE FONDO (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENTE)	\$0.00	\$4,712.60	\$425,987.13
C00089	16/03/2021	JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA,			GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 32 (ADQUISICION DE DOS S	\$0.00	\$6,400.00	\$419,587.13
C00090	16/03/2021	CELINA MARTINEZ BUENO,			GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 33 (ADQUISICION DE CABLES PAR	\$0.00	\$1,018.00	\$418,569.13
C00091	17/03/2021	DANIEL ARREOLA ULLOA,			GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 34 (EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONA	\$0.00	\$15,961.60	\$402,607.53
C00092	17/03/2021	LIC. HECTOR HUGO DE			EVENTUAL PRIMERA DE MARZO (NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO)	\$0.00	\$12,500.00	\$390,107.53
C00093	17/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CE			REPOSICION DE GASTOS (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE TRAJ	\$0.00	\$1,109.00	\$388,998.53
C00094	17/03/2021	GRUPO OCTANO S.A DE C.V.,			GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 35 (COMBUSTIBLE DEL MES DE I	\$0.00	\$26,000.00	\$362,998.53
C00095	18/03/2021	MTRA. MARTHA MARIN			GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$1,278.00	\$361,720.53
C00096	18/03/2021	JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA,			GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 36 (ADQUISICION DE 7 SILL	\$0.00	\$29,000.00	\$332,720.53



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00097	19/03/2021	YADIRA LIZANDERT VAL				GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE	\$0.00	\$14,013.99	\$318,706.54
C00098	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN				GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 38 (ADQUISICION DE 3	\$0.00	\$42,200.00	\$276,506.54
C00099	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN				GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 39 (IMPRESORA PARA C	\$0.00	\$6,990.00	\$269,516.54
C00100	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN				GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 40 (ADQUISICION DE M	\$0.00	\$3,683.00	\$265,833.54
C00101	23/03/2021	JESÚS ISIDRO FLORES (GP JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 41 (ADQUISICION DE SELLOS	\$0.00	\$1,160.00	\$264,673.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336663 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$258.00	\$264,415.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111330228 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$654.00	\$263,761.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336664 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$236.00	\$263,525.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336665 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$237.00	\$263,288.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336661 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$237.00	\$263,051.54
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC				3111336662 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$0.00	\$236.00	\$262,815.54
C00103	23/03/2021	SAYURI JAQUELINE ALV				REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$260,712.66
C00104	23/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI				REPOSICION DE GASTOS (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE TRAI	\$0.00	\$268.00	\$260,444.66
C00105	23/03/2021	AGUSTIN ROMANO GAR				GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 42 (ARRENDAMIENTO PASEO DE I	\$0.00	\$19,720.00	\$240,724.66
I00006	24/03/2021					REINTEGRO DE AUDITORIA 2019 (REINTEGRO POR OBSERVACION DE AUDIT	\$385.00	\$0.00	\$241,109.66
C00106	25/03/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$50,000.00	\$191,109.66
C00107	25/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO				REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENTE)	\$0.00	\$4,141.64	\$186,968.02
C00108	26/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$10,000.00	\$176,968.02
C00109	29/03/2021	ANTONIO GARCIA BECE				GP ANTONIO GARCIA BECERRA, Folio Pago: 43 (ADQUISICION DE PAPELERIA.	\$0.00	\$35,843.43	\$141,124.59
C00109	29/03/2021	ANTONIO GARCIA BECE				GP ANTONIO GARCIA BECERRA, Folio Pago: 43 (ADQUISICION DE PAPELERIA.	\$0.00	\$2,320.00	\$138,804.59
C00110	29/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI				REPOSICION DE GASTOS (RERPOSICION DE GASTOS POR PAQUETERIA OFIC	\$0.00	\$5,930.54	\$132,874.05
C00111	29/03/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA				GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI	\$0.00	\$1,500.00	\$131,374.05
C00112	29/03/2021	BEATRIZ BERUMEN JIMI				GP BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ, Folio Pago: 44 (ADQUISICION DE PAPELERIA	\$0.00	\$3,921.36	\$127,452.69
C00113	29/03/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 45 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC	\$0.00	\$2,687.55	\$124,765.14
C00113	29/03/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 45 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC	\$0.00	\$1,684.32	\$123,080.82
C00113	29/03/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 45 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC	\$0.00	\$1,839.47	\$121,241.35
C00114	29/03/2021	M.A.ROCIO DEL REFUGI				REPOSICION DE GASTOS DE GASTOS CEREMONIAL (GASTOS EFECTUADOS	\$0.00	\$39,063.18	\$82,178.17
C00115	30/03/2021	LIC. MARTHA MARIN GAI				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$0.00	\$13,000.00	\$69,178.17
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$409,235.68	-\$340,057.51
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO SEGUNDA MARZO (TRASPASO FONDO DE INVERSION I	\$0.00	\$214,263.12	-\$554,320.63
C00118	30/03/2021	YADIRA LIZANDERT VAL				GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 46 (ESCRITORIO SEC	\$0.00	\$3,016.00	-\$557,336.63
C00119	30/03/2021	PUNTO CAIRO SA DE C.				GP PUNTO CAIRO SA DE C.V, Folio Pago: 47 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE	\$0.00	\$50,000.00	-\$607,336.63
C00119	30/03/2021	PUNTO CAIRO SA DE C.				GP PUNTO CAIRO SA DE C.V, Folio Pago: 47 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE	\$0.00	\$50,000.00	-\$657,336.63
C00119	30/03/2021	PUNTO CAIRO SA DE C.				GP PUNTO CAIRO SA DE C.V, Folio Pago: 47 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE	\$0.00	\$50,000.00	-\$707,336.63



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
C00120	30/03/2021	TELEFONIA POR CABLE				GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 48 (PAGO DE SERVICIO D	\$0.00	\$5,612.00	-\$712,948.63
C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF				SERVICIO MEDICO PRIMERA DE MARZO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL ME	\$0.00	\$24,408.69	-\$737,357.32
C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF				SERVICIO MEDICO SEGUNDA DE MARZO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL M	\$0.00	\$28,905.57	-\$766,262.89
C00122	30/03/2021	SECRETARIA DE HACIE				ENTERO ISR MARZO (ENTERO ISR MARZO)	\$0.00	\$333,371.00	-\$1,099,633.89
I00007	31/03/2021					SUBSIDIO SEGUNDA DE MARZO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MARZO)	\$1,292,089.12	\$0.00	\$192,455.23
1112-01-02						EJERCICIO 2019 6205-9	\$1,870.74	\$0.00	\$0.00
1112-01-03						FONDO DE AHORRO 6212-2	-\$3.00	\$0.00	\$0.00
1112-01-04						FONDO DE AHORRO 7247-8	\$0.00	\$1,341,567.53	\$1,341,567.53
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF	\$166,266.66	\$0.00	\$166,266.66
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				SEGUNDA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIME	\$0.00	\$325,147.46	-\$158,880.80
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF	\$158,880.80	\$0.00	\$0.00
D00007	05/02/2021					CANCELACION DE INVERSION (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE	\$60,745.81	\$0.00	\$60,745.81
D00007	05/02/2021					COMISIONES BANCARIAS (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE AHC	\$0.00	\$200.00	\$60,545.81
D00007	05/02/2021					COMISIONES BANCARIAS (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE AHC	\$0.00	\$32.00	\$60,513.81
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				HECTOR ALBERTO TEJEDA RODRIGUEZ (PAGO DE INTERESES FONDO DE AI	\$0.00	\$3,328.68	\$57,185.13
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				JOSE LUIS BRAHMS GOMEZ (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJEF	\$0.00	\$8,426.16	\$48,758.97
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				OSCAR HERNANDEZ DE LA PAZ (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO E	\$0.00	\$554.96	\$48,204.01
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				ALDO RAFAEL MEDINA GARCIA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO E	\$0.00	\$2,336.25	\$45,867.76
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				CESAR RODRIGUEZ GARCIA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJEI	\$0.00	\$2,204.90	\$43,662.86
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				AARON ANTONIO VILLA URREA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO E	\$0.00	\$790.93	\$42,871.93
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				GABRIEL GRADILLA ORTEGA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJE	\$0.00	\$8,426.36	\$34,445.57
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				RUBEN FLORES PORTILLO (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJERC	\$0.00	\$8,426.16	\$26,019.41
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				IRINA GRACIELA CERVANTES BRAVO (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHOI	\$0.00	\$8,426.16	\$17,593.25
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				ROCIO DEL REFUGIO CARRILLO ARECHIGA (PAGO DE INTERESES FONDO DE	\$0.00	\$3,328.68	\$14,264.57
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				ROCIO AMPARO DILLMAN GIL (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJE	\$0.00	\$3,328.68	\$10,935.89
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				LUIS MARCIAL AVILA QUIÑONES (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO I	\$0.00	\$1,109.49	\$9,826.40
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				JOSE MIGUEL VARGAS FRANCO (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO I	\$0.00	\$790.93	\$9,035.47
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				AARON HERNAN MONTAÑEZ CASILLAS (PAGO DE INTERESES FONDO DE AH	\$0.00	\$790.93	\$8,244.54
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				ALEJANDRO TOLEDO ORTEGA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO E.	\$0.00	\$1,161.37	\$7,083.17
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				OSWALDO DEL MURO SOTO (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJEI	\$0.00	\$942.26	\$6,140.91
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				OLIVER ROMERO REYES (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJERCIC	\$0.00	\$566.29	\$5,574.62
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				WENDY JANEWT LLAMS ANZALDO (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO	\$0.00	\$782.29	\$4,792.33
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				CANDELARIA RENTERIA GONZALEZ (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORI	\$0.00	\$1,139.73	\$3,652.60



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				LUIS GERARDO GUTIERREZ LEON (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORR	\$0.00	\$1,001.14	\$2,651.46	
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				ISALE LOPEZ FELIX (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO EJERCICIO20:	\$0.00	\$2,336.25	\$315.21	
C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				JESUS MANUEL AVALOS GARCIA (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORRO	\$0.00	\$315.21	\$0.00	
C00034	16/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO PRIMERA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PF	\$166,266.66	\$0.00	\$166,266.66	
C00034	16/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO PRIMERA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PF	\$0.00	\$166,266.66	\$0.00	
C00055	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO SEGUNDA FEBRERO)	\$180,440.68	\$0.00	\$180,440.68	
C00068	02/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO SEGUNDA FEB (TRASPASO A CUENTA DE INVERSION)	\$0.00	\$180,440.68	\$0.00	
C00082	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA DE MARZO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA DE MARZO)	\$180,440.68	\$0.00	\$180,440.68	
C00082	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA DE MARZO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA DE MARZO)	\$0.00	\$180,440.68	\$0.00	
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO SEGUNDA MARZO (TRASPASO FONDO DE INVERSION :	\$214,263.12	\$0.00	\$214,263.12	
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				DISPOSICION DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION SEGUNDA I	\$214,263.12	\$0.00	\$428,526.24	
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO (TRASPASO FONDO DE INVERSION SEGUNDA MARZO)	\$0.00	\$428,526.24	\$0.00	
1112-01-05						CUENTA INVERSION FONDO DE AHORRO 7247-8	\$60,739.97	\$1,283,826.46	\$275,008.93	\$1,069,557.50
C00016	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				SEGUNDA ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMERA	\$325,147.46	\$0.00	\$385,887.43	
D00005	29/01/2021					RENDIMIENTOS FINANCIEROS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$159.65	\$0.00	\$386,047.08	
D00007	05/02/2021					CANCELACION DE INVERSION (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE	\$0.00	\$60,745.81	\$325,301.27	
C00034	16/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO PRIMERA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PF	\$166,266.66	\$0.00	\$491,567.93	
D00011	26/02/2021					RENDIMIENTOS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$964.36	\$0.00	\$492,532.29	
C00068	02/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				FONDO DE AHORRO SEGUNDA FEB (TRASPASO A CUENTA DE INVERSION)	\$180,440.68	\$0.00	\$672,972.97	
C00082	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA DE MARZO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA DE MARZO)	\$180,440.68	\$0.00	\$853,413.65	
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				DISPOSICION DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION SEGUNDA I	\$0.00	\$214,263.12	\$639,150.53	
C00117	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				INVERSION FONDO DE AHORRO (TRASPASO FONDO DE INVERSION SEGUN	\$428,526.24	\$0.00	\$1,067,676.77	
D00014	31/03/2021					RENDIMIENTOS MARZO (REGISTRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS)	\$1,880.73	\$0.00	\$1,069,557.50	
1112-01-06						CUENTA INVERSION CUENTA CORRIENTE 5560-8	\$0.00	\$2,238,665.04	\$180,440.68	\$2,058,224.36
C00020	29/01/2021	TRIBUNAL ESTATAL ELE				FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION)	\$1,200,000.00	\$0.00	\$1,200,000.00	
D00009	26/02/2021					INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE)	\$180,440.68	\$0.00	\$1,380,440.68	
D00009	26/02/2021					INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE)	\$850,000.00	\$0.00	\$2,230,440.68	
D00010	26/02/2021					RENDIMIENTOS FINANCIEROS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$2,969.06	\$0.00	\$2,233,409.74	
D00013	03/03/2021					CANCELACION DE INVERSION (CANCELACION DE INVERSION)	\$0.00	\$180,440.68	\$2,052,969.06	
D00014	31/03/2021					RENDIMIENTOS MARZO (REGISTRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS)	\$5,255.30	\$0.00	\$2,058,224.36	
1122-91						Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$7,769,087.96	\$7,769,087.96	\$0.00
I00001	15/01/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DEL MES DE EN	\$1,311,789.58	\$0.00	\$1,311,789.58	
I00001	15/01/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DEL MES DE EN	\$0.00	\$1,311,789.58	\$0.00	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00002	29/01/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021)	\$1,311,789.58	\$0.00	\$1,311,789.58	
I00002	29/01/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021)	\$0.00	\$1,311,789.58	\$0.00	
I00003	15/02/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2021)	\$1,280,665.28	\$0.00	\$1,280,665.28	
I00003	15/02/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2021)	\$0.00	\$1,280,665.28	\$0.00	
I00004	26/02/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA DE FEBRERO 2021)	\$1,280,665.28	\$0.00	\$1,280,665.28	
I00004	26/02/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA DE FEBRERO 2021)	\$0.00	\$1,280,665.28	\$0.00	
I00005	12/03/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE MARZO)	\$0.00	\$1,292,089.12	-\$1,292,089.12	
I00005	12/03/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE MARZO)	\$1,292,089.12	\$0.00	\$0.00	
I00007	31/03/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MARZO)	\$1,292,089.12	\$0.00	\$1,292,089.12	
I00007	31/03/2021					Movimiento Directo Automático (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MARZO)	\$0.00	\$1,292,089.12	\$0.00	
1123-01-03						HECTOR ALBERTO TEJEDA RODRÍGUEZ	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00021	02/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T				APERTURA DE FONDO (APERTURA DE FONDO REVOLVENTE)	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
1123-02-024						SERGIO ALBERTO ZAZUETA BARAJAS	\$0.00	\$20,000.00	\$1,000.00	\$19,000.00
C00078	11/03/2021	LIC. SERGIO ALBERTO Z				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$20,000.00	\$0.00	\$20,000.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,000.00	\$19,000.00	
1123-02-04						IRINA GRACIELA CERVANTES BRAVO	\$0.00	\$110,000.00	\$4,000.00	\$106,000.00
C00038	17/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00	
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$2,000.00	\$98,000.00	
C00108	26/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA C				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$10,000.00	\$0.00	\$108,000.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$2,000.00	\$106,000.00	
1123-02-09						ALDO RAFAEL MEDINA GARCÍA	\$0.00	\$100,000.00	\$3,000.00	\$97,000.00
C00086	11/03/2021	DR. ALDO RAFAEL MEDI				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$3,000.00	\$97,000.00	
1123-02-14						CANDELARIA RENTERIA GONZALEZ	\$0.00	\$60,000.00	\$2,000.00	\$58,000.00
C00028	11/02/2021	CANDELARIA RENTERIA				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$60,000.00	\$0.00	\$60,000.00	
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$1,000.00	\$59,000.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$1,000.00	\$58,000.00	
1123-02-19						WENDY JANETH LLAMAS ANZALDO	\$0.00	\$25,000.00	\$500.00	\$24,500.00
C00080	12/03/2021	WENDY JANETH LLAMA:				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$500.00	\$24,500.00	
1123-02-21						ROCIO AMPARO DILLMAN GIL	\$0.00	\$50,000.00	\$1,000.00	\$49,000.00
C00106	25/03/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL				PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL)	\$50,000.00	\$0.00	\$50,000.00	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cargos	Abonos	
	C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$1,000.00	\$49,000.00
1123-02-24					\$0.00	\$30,000.00	\$2,000.00	\$28,000.00
	C00010	26/01/2021	LIC. OLIVER ROMERO RI			\$30,000.00	\$0.00	\$30,000.00
	C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$1,000.00	\$29,000.00
	C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$0.00	\$1,000.00	\$28,000.00
1123-02-25					\$0.00	\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
	C00115	30/03/2021	LIC. MARTHA MARIN GAI			\$13,000.00	\$0.00	\$13,000.00
1124-17					\$0.00	\$1,994.00	\$1,994.00	\$0.00
	D00008	08/02/2021				\$1,994.00	\$0.00	\$1,994.00
	D00008	08/02/2021				\$0.00	\$1,994.00	\$0.00
1124-51					\$0.00	\$11,229.10	\$11,229.10	\$0.00
	D00005	29/01/2021				\$159.65	\$0.00	\$159.65
	D00005	29/01/2021				\$0.00	\$159.65	\$0.00
	D00010	26/02/2021				\$0.00	\$2,969.06	-\$2,969.06
	D00010	26/02/2021				\$2,969.06	\$0.00	\$0.00
	D00011	26/02/2021				\$0.00	\$964.36	-\$964.36
	D00011	26/02/2021				\$964.36	\$0.00	\$0.00
	D00014	31/03/2021				\$1,880.73	\$0.00	\$1,880.73
	D00014	31/03/2021				\$5,255.30	\$0.00	\$7,136.03
	D00014	31/03/2021				\$0.00	\$1,880.73	\$5,255.30
	D00014	31/03/2021				\$0.00	\$5,255.30	\$0.00
1241-1-51107					\$804,373.23	\$52,429.99	\$0.00	\$856,803.22
	P00126	12/03/2021	ANEXA			\$6,400.00	\$0.00	\$810,773.23
	P00138	12/03/2021	A687			\$29,000.00	\$0.00	\$839,773.23
	P00141	12/03/2021	ANEXA			\$14,013.99	\$0.00	\$853,787.22
	P00171	12/03/2021	ANEXA			\$3,016.00	\$0.00	\$856,803.22
1241-3-51503					\$519,241.92	\$57,594.20	\$0.00	\$576,836.12
	P00066	15/02/2021	F2B6E51E26			\$8,404.20	\$0.00	\$527,646.12
	P00144	12/03/2021	ANEXA			\$42,200.00	\$0.00	\$569,846.12
	P00147	12/03/2021	ANEXA			\$6,990.00	\$0.00	\$576,836.12
1241-3-51504					\$7,482.00	\$0.00	\$0.00	\$7,482.00
1241-9-51901					\$19,722.27	\$12,240.00	\$0.00	\$31,962.27



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
 hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	P00014	15/01/2021		CR950		GD Compra : 3 Factura: CR950, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$12,240.00	\$0.00	\$31,962.27
1241-9-51903						OTROS EQUIPOS DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD	\$3,163.48	\$0.00	\$3,163.48
1241-9-51908						OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO	\$127,850.52	\$15,961.60	\$143,812.12
	P00132	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 34 Factura: ANEXA, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (EQUIPOS DE AI	\$15,961.60	\$0.00	\$143,812.12
1242-1-52101						EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	\$31,563.34	\$0.00	\$31,563.34
1242-3-52301						CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	\$4,824.09	\$18,798.20	\$23,622.29
	P00114	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 29 Factura: ANEXA, 51 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V. (f	\$18,798.20	\$0.00	\$23,622.29
1244-1-54101						VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	\$694,300.00	\$0.00	\$694,300.00
1246-4-56401						SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y I	\$23,997.00	\$18,188.80	\$42,185.80
	P00109	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 27 Factura: ANEXA, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (ADQUISICION D	\$18,188.80	\$0.00	\$42,185.80
1246-5-56502						EQUIPO DE COMUNICACION	\$22,570.62	\$0.00	\$22,570.62
1251-59101						SOFTWARE	\$13,760.00	\$0.00	\$13,760.00
1254-1-59701						LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES	\$34,546.91	\$0.00	\$34,546.91
2111-1-11302						SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$0.00	\$1,216,656.69	\$1,216,656.69
	P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$23,910.37	\$23,910.37
	P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$140,727.17	\$164,637.54
	P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$19,462.57	\$184,100.11
	C00001	15/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$184,100.11	\$0.00	\$0.00
	P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$22,239.99	\$22,239.99
	P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$146,282.01	\$168,522.00
	P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$23,910.37	\$192,432.37
	C00017	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GP Folio: 2)	\$192,432.37	\$0.00	\$0.00
	C00018	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GP Folio: 2)	-\$192,432.37	\$0.00	\$192,432.37
	P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$22,239.99	\$170,192.38
	P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$146,282.01	\$23,910.37
	P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$23,910.37	\$0.00
	P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$146,282.01	\$146,282.01
	P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$22,239.99	\$168,522.00
	P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$23,910.37	\$192,432.37
	C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			GP Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)	\$192,432.37	\$0.00	\$0.00
	P00058	15/02/2021		NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$22,239.99	\$22,239.99



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00058	15/02/2021			NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$23,910.37	\$46,150.36	
P00058	15/02/2021			NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$146,282.01	\$192,432.37	
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$192,432.37	\$0.00	\$0.00	
P00079	26/02/2021			NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$22,239.99	\$22,239.99	
P00079	26/02/2021			NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$23,910.37	\$46,150.36	
P00079	26/02/2021			NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$157,255.61	\$203,405.97	
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$203,405.97	\$0.00	\$0.00	
P00120	12/03/2021			NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$23,910.37	\$23,910.37	
P00120	12/03/2021			NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$22,239.99	\$46,150.36	
P00120	12/03/2021			NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$157,255.61	\$203,405.97	
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$203,405.97	\$0.00	\$0.00	
P00168	30/03/2021			NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$22,239.99	\$22,239.99	
P00168	30/03/2021			NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$23,910.37	\$46,150.36	
P00168	30/03/2021			NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$194,729.54	\$240,879.90	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$240,879.90	\$0.00	\$0.00	
2111-2-12201						SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL	\$0.00	\$15,020.85	\$15,020.85	\$0.00
C00092	17/03/2021	LIC. HECTOR HUGO DE				Movimiento Directo Automático (NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO)	\$0.00	\$15,020.85	\$15,020.85	
C00092	17/03/2021	LIC. HECTOR HUGO DE				Movimiento Directo Automático (NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO)	\$15,020.85	\$0.00	\$0.00	
2111-3-13401						COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$0.00	\$1,706,615.06	\$1,706,615.06	\$0.00
P00005	15/01/2021			NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$18,510.59	\$18,510.59	
P00005	15/01/2021			NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$218,995.82	\$237,506.41	
P00005	15/01/2021			NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$21,456.03	\$258,962.44	
C00001	15/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$258,962.44	\$0.00	\$0.00	
P00033	29/01/2021			NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$24,493.52	\$24,493.52	
P00033	29/01/2021			NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$228,050.80	\$252,544.32	
P00033	29/01/2021			NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$18,510.59	\$271,054.91	
C00017	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GP Folio: 2)	\$271,054.91	\$0.00	\$0.00	
C00018	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF				GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GP Folio: 2)	-\$271,054.91	\$0.00	\$271,054.91	
P00036	29/01/2021			NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$24,493.52	\$246,561.39	
P00036	29/01/2021			NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$228,050.80	\$18,510.59	
P00036	29/01/2021			NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$18,510.59	\$0.00	
P00039	29/01/2021			NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$228,070.80	\$228,070.80	
P00039	29/01/2021			NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$24,493.52	\$252,564.32	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
P00039	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$271,074.91	
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$271,074.91	\$0.00	\$0.00	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$24,493.52	\$24,493.52	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$43,004.11	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$228,070.80	\$271,074.91	
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$271,074.91	\$0.00	\$0.00	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$24,493.52	\$24,493.52	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$43,004.11	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$239,960.29	\$282,964.40	
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$282,964.40	\$0.00	\$0.00	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$24,493.52	\$24,493.52	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$239,960.29	\$264,453.81	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$282,964.40	
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$282,964.40	\$0.00	\$0.00	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$24,493.52	\$24,493.52	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$18,510.59	\$43,004.11	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$296,569.89	\$339,574.00	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$339,574.00	\$0.00	\$0.00	
2111-4-14103				APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCI	\$0.00	\$103,415.77	\$103,415.77	\$0.00
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL	\$0.00	\$32,005.26	\$32,005.26	
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL	\$32,005.26	\$0.00	\$0.00	
C00047	25/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO)	\$0.00	\$16,356.75	\$16,356.75	
C00047	25/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO)	\$16,356.75	\$0.00	\$0.00	
C00061	02/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL	\$0.00	\$17,289.49	\$17,289.49	
C00061	02/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL	\$17,289.49	\$0.00	\$0.00	
C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL MES DE MARZ	\$0.00	\$37,764.27	\$37,764.27	
C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF		Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL MES DE MARZ	\$37,764.27	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15101				CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRA	\$0.00	\$533,279.30	\$533,279.30	\$0.00
P00005	15/01/2021		NOMINA	GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$64,655.59	\$64,655.59	
P00005	15/01/2021		NOMINA	GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,425.25	\$72,080.84	
P00005	15/01/2021		NOMINA	GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$0.00	\$7,359.56	\$79,440.40	
C00001	15/01/2021	TRABAJADORES DEL TF		GP Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$79,440.40	\$0.00	\$0.00	
P00033	29/01/2021		NOMINA	GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$8,466.23	\$8,466.23	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
P00033	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$67,307.54	\$75,773.77	
P00033	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$7,359.56	\$83,133.33	
C00017	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$83,133.33	\$0.00	\$0.00	
C00018	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			-\$83,133.33	\$0.00	\$83,133.33	
P00036	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	-\$8,466.23	\$74,667.10	
P00036	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	-\$67,307.54	\$7,359.56	
P00036	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	-\$7,359.56	\$0.00	
P00039	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$67,307.54	\$67,307.54	
P00039	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,466.23	\$75,773.77	
P00039	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$7,359.56	\$83,133.33	
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$83,133.33	\$0.00	\$0.00	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,466.23	\$8,466.23	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$7,359.56	\$15,825.79	
P00058	15/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$67,307.54	\$83,133.33	
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$83,133.33	\$0.00	\$0.00	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$9,201.28	\$9,201.28	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,094.61	\$17,295.89	
P00079	26/02/2021		NOMINA		\$0.00	\$72,924.45	\$90,220.34	
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$90,220.34	\$0.00	\$0.00	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$9,201.28	\$9,201.28	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$72,924.45	\$82,125.73	
P00120	12/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,094.61	\$90,220.34	
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$90,220.34	\$0.00	\$0.00	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$9,201.28	\$9,201.28	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,094.61	\$17,295.89	
P00168	30/03/2021		NOMINA		\$0.00	\$89,835.67	\$107,131.56	
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$107,131.56	\$0.00	\$0.00	
2111-5-15402				PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$0.00	\$631,924.56	\$631,924.56	\$0.00
P00005	15/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$6,642.84	\$6,642.84	
P00005	15/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$71,314.26	\$77,957.10	
P00005	15/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$8,583.37	\$86,540.47	
C00001	15/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			\$86,540.47	\$0.00	\$0.00	
P00033	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$9,708.33	\$9,708.33	
P00033	29/01/2021		NOMINA		\$0.00	\$74,364.20	\$84,072.53	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P00033	29/01/2021					NOMINA	GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$0.00	\$6,642.84	\$90,715.37
C00017	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GP Folio: 2)	\$90,715.37	\$0.00	\$0.00
C00018	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GP Folio: 2)	-\$90,715.37	\$0.00	\$90,715.37
P00036	29/01/2021					NOMINA	Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$9,708.33	\$81,007.04
P00036	29/01/2021					NOMINA	Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$74,364.20	\$6,642.84
P00036	29/01/2021					NOMINA	Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	\$0.00	-\$6,642.84	\$0.00
P00039	29/01/2021					NOMINA	GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$74,364.20	\$74,364.20
P00039	29/01/2021					NOMINA	GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$9,708.33	\$84,072.53
P00039	29/01/2021					NOMINA	GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$0.00	\$6,642.84	\$90,715.37
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)	\$90,715.37	\$0.00	\$0.00
P00058	15/02/2021					NOMINA	GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$9,708.33	\$9,708.33
P00058	15/02/2021					NOMINA	GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$6,642.84	\$16,351.17
P00058	15/02/2021					NOMINA	GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$0.00	\$74,364.20	\$90,715.37
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$90,715.37	\$0.00	\$0.00
P00079	26/02/2021					NOMINA	GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$14,608.54	\$14,608.54
P00079	26/02/2021					NOMINA	GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$11,543.05	\$26,151.59
P00079	26/02/2021					NOMINA	GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$0.00	\$88,946.87	\$115,098.46
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$115,098.46	\$0.00	\$0.00
P00120	12/03/2021					NOMINA	GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$11,543.05	\$11,543.05
P00120	12/03/2021					NOMINA	GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$14,608.54	\$26,151.59
P00120	12/03/2021					NOMINA	GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$0.00	\$88,946.87	\$115,098.46
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$115,098.46	\$0.00	\$0.00
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$14,608.54	\$14,608.54
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$11,543.05	\$26,151.59
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$0.00	\$107,604.84	\$133,756.43
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF					GP Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$133,756.43	\$0.00	\$0.00
2111-5-15901						OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS		\$0.00	\$49,863.45	\$49,863.45
C00006	18/01/2021	LIC. JOSÉ ,IGUEL VARG/					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00006	18/01/2021	LIC. JOSÉ ,IGUEL VARG/					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00
C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00
C00029	11/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$18,142.50	\$18,142.50
C00029	11/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$18,142.50	\$0.00	\$0.00
C00030	11/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO 1					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	-\$2,102.88



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00030	11/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$0.00
C00040	17/02/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$3,600.00	\$3,600.00
C00040	17/02/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00
C00041	17/02/2021	LIC. CANDELARIA RENTI				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00041	17/02/2021	LIC. CANDELARIA RENTI				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00050	25/02/2021	LIC. OSWALDO DEL MUF				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$2,102.88
C00050	25/02/2021	LIC. OSWALDO DEL MUF				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	\$0.00
C00083	12/03/2021	LIC. JOSÉ MIGUEL VARG				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
C00083	12/03/2021	LIC. JOSÉ MIGUEL VARG				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$0.00
C00084	12/03/2021	LUIS GERARDO GUTIER				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$4,312.31	\$4,312.31
C00084	12/03/2021	LUIS GERARDO GUTIER				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$4,312.31	\$0.00	\$0.00
C00103	23/03/2021	SAYURI JAQUELINE ALV				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$0.00	\$2,102.88	\$2,102.88
C00103	23/03/2021	SAYURI JAQUELINE ALV				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	\$0.00
2112-1-000002						GRUPO OCTANO S.A DE C.V.	\$0.00	\$73,000.00	\$73,000.00
P00008	15/01/2021			CDI00112974		GD Compra : 1 Factura: CDI00112974, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQUI	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00
C00002	15/01/2021	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 1 (ADQUISICION DE COMBUSTIBI	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00
P00062	15/02/2021			CDAI001139		GD Compra : 12 Factura: CDAI00113913, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (GASO	\$0.00	\$22,000.00	\$22,000.00
C00037	17/02/2021	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 12 (GASOLINA MES DE FEBRERC	\$22,000.00	\$0.00	\$0.00
P00135	12/03/2021			ANEXA		GD Compra : 35 Factura: ANEXA, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (COMBUSTIBL	\$0.00	\$26,000.00	\$26,000.00
C00094	17/03/2021	GRUPO OCTANO S.A DE				GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 35 (COMBUSTIBLE DEL MES DE I	\$26,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000007						TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$18,372.00	\$18,372.00
P00021	15/01/2021			TCAM285064		GD Compra : 5 Factura: TCAM285064, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (S	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00012	26/01/2021	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 5 (SERVICIO DE INTERNE	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00091	15/02/2021			TCAM02939E		GD Compra : 21 Factura: TCAM0293989, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$6,380.00	\$6,380.00
C00063	02/03/2021	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 21 (SERVICIO DE INTERNI	\$6,380.00	\$0.00	\$0.00
P00178	13/03/2021			TCAM030412		GD Compra : 48 Factura: TCAM0304125, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$0.00	\$5,612.00	\$5,612.00
C00120	30/03/2021	TELEFONÍA POR CABLE				GP TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 48 (PAGO DE SERVICIO D	\$5,612.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000008						RIZO PAPELERA S.A DE C.V.	\$0.00	\$11,344.51	\$11,344.51
P00075	15/02/2021			VARIAS		GD Compra : 17 Factura: VARIAS, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (SERVICIO DE	\$0.00	\$5,133.17	\$5,133.17
C00053	25/02/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN	\$5,133.17	\$0.00	\$0.00
P00165	12/03/2021			ANEXAS		GD Compra : 45 Factura: ANEXAS, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (ARRENDAMI	\$0.00	\$6,211.34	\$6,211.34
C00113	29/03/2021	RIZO PAPELERA S.A DE				GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 45 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPC	\$6,211.34	\$0.00	\$0.00
2112-1-000012						JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA	\$0.00	\$5,220.00	\$5,220.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P00024	15/01/2021			F2FAA3F6B0		GD Compra : 6 Factura: F2FAA3F6B019, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (A	\$0.00	\$4,060.00	\$4,060.00
C00013	26/01/2021	JESÚS ISIDRO FLORES (GP JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 6 (ADQUISICION DE LONAS F	\$4,060.00	\$0.00	\$0.00
P00153	12/03/2021			ANEXA		GD Compra : 41 Factura: ANEXA, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (ADQUI	\$0.00	\$1,160.00	\$1,160.00
C00101	23/03/2021	JESÚS ISIDRO FLORES (GP JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 41 (ADQUISICION DE SELLOS	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000013						IMAGYNA S.A DE C.V.	\$0.00	\$5,052.32	\$5,052.32
P00027	15/01/2021			74546/74545/		GD Compra : 7 Factura: 74546/74545/74546, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ARREND	\$0.00	\$5,052.32	\$5,052.32
C00014	26/01/2021	IMAGYNA S.A DE C.V.				GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR	\$5,052.32	\$0.00	\$0.00
2112-1-000014						EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ	\$0.00	\$15,704.00	\$15,704.00
P00064	15/02/2021			8604B12679F		GD Compra : 13 Factura: 8604B12679F1, 14 EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIE	\$0.00	\$2,204.00	\$2,204.00
P00111	15/02/2021			ANEXA		GD Compra : 28 Factura: ANEXA, 14 EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ (\$0.00	\$13,500.00	\$15,704.00
C00043	19/02/2021	EDELMIRA TONANZIN L/				GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 13 (ADQUISICION DE	\$2,204.00	\$0.00	\$13,500.00
C00075	04/03/2021	EDELMIRA TONANZIN L/				GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 28 (ACTUALIZACION I	\$13,500.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000020						MARIA FERNANDA FLORES NAJERA	\$0.00	\$57,911.84	\$57,911.84
P00055	15/02/2021			0B4CED460E		GD Compra : 10 Factura: 0B4CED460D53, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJE	\$0.00	\$32,696.92	\$32,696.92
C00032	15/02/2021	MARIA FERNANDA FLOF				GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 10 (INSTALACION DE DAT	\$32,696.92	\$0.00	\$0.00
P00066	15/02/2021			F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEF	\$0.00	\$25,214.92	\$25,214.92
C00044	22/02/2021	MARIA FERNANDA FLOF				GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 14 (MANTENIMIENTO E IN	\$25,214.92	\$0.00	\$0.00
2112-1-000022						ROCIO VALERIO OLVERA	\$0.00	\$5,904.40	\$5,904.40
P00088	15/02/2021			44250		GD Compra : 20 Factura: 44250, 22 ROCIO VALERIO OLVERA (REQUERIMIENTC	\$0.00	\$5,904.40	\$5,904.40
C00062	02/03/2021	ROCIO VALERIO OLVER,				GP ROCIO VALERIO OLVERA , Folio Pago: 20 (ADQUISICION DE BANDERAS P/	\$5,904.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-000024						CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V.	\$0.00	\$4,363.00	\$4,363.00
P00095	15/02/2021			TSR45497		GD Compra : 22 Factura: TSR45497, 24 CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S	\$0.00	\$4,363.00	\$4,363.00
C00064	02/03/2021	CCD AUTOSALES PUER				GP CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V., Folio Pago: 22 (M/	\$4,363.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000026						JULIO CESAR CAMPOS MORA	\$0.00	\$26,141.10	\$26,141.10
P00042	15/01/2021			ANEXAS		GD Compra : 9 Factura: ANEXAS, 26 JULIO CESAR CAMPOS MORA (MANTENIM	\$0.00	\$18,238.86	\$18,238.86
C00031	12/02/2021	JULIO CESAR CAMPOS I				GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 9 (MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	\$18,238.86	\$0.00	\$0.00
P00123	15/02/2021			ANEXAS		GD Compra : 31 Factura: ANEXAS, 26 JULIO CESAR CAMPOS MORA (SERVICIO	\$0.00	\$7,902.24	\$7,902.24
C00087	12/03/2021	JULIO CESAR CAMPOS I				GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 31 (SERVICIO DE MANTENIMIEN	\$7,902.24	\$0.00	\$0.00
2112-1-000027						MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL	\$0.00	\$1,229.60	\$1,229.60
P00098	15/02/2021			ANEXA		GD Compra : 23 Factura: ANEXA, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL	\$0.00	\$255.20	\$255.20
P00101	15/02/2021			ANEXA		GD Compra : 24 Factura: ANEXA, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL (\$0.00	\$974.40	\$1,229.60
C00065	02/03/2021	MARIA GUADALUPE OR				GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 23 (REPOSICION DE	\$255.20	\$0.00	\$974.40



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
						Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura					
C00066	02/03/2021	MARIA GUADALUPE ORT		GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 24 (DUPLICADOS DE		\$974.40	\$0.00	\$0.00
2112-1-000030				RIGOBERTO GRACIAN MORENO	\$0.00	\$9,897.80	\$9,897.80	\$0.00
P00103	15/02/2021		ANEXA	GD Compra : 25 Factura: ANEXA, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (MATERIA		\$0.00	\$9,897.80	\$9,897.80
C00067	02/03/2021	RIGOBERTO GRACIAN M		GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 25 (MATERIAL DE LIMPIEZA. C		\$9,897.80	\$0.00	\$0.00
2112-1-000031				CELINA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$1,073.00	\$1,073.00	\$0.00
P00014	15/01/2021		CR950	GD Compra : 3 Factura: CR950, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI		\$0.00	\$55.00	\$55.00
C00004	18/01/2021	CELINA MARTINEZ BUE		GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 3 (ADQUISICION DE SONIDO Y ACC		\$55.00	\$0.00	\$0.00
P00129	15/02/2021		FC10763	GD Compra : 33 Factura: FC10763, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION		\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
C00090	16/03/2021	CELINA MARTINEZ BUE		GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 33 (ADQUISICION DE CABLES PAR		\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000032				LILIANA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$11,234.50	\$11,234.50	\$0.00
P00018	15/01/2021		C562	GD Compra : 4 Factura: C562, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DE		\$0.00	\$6,378.50	\$6,378.50
C00008	19/01/2021	LILIANA MARTINEZ BUE		GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 4 (SOLICITUD DE ACCESORIOS PA		\$6,378.50	\$0.00	\$0.00
P00117	15/02/2021		ANEXA	GD Compra : 30 Factura: ANEXA, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION		\$0.00	\$4,856.00	\$4,856.00
C00079	12/03/2021	LILIANA MARTINEZ BUE		GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 30 (ADQUISICION DE MICROFONO		\$4,856.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000036				BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ	\$0.00	\$3,921.36	\$3,921.36	\$0.00
P00162	15/02/2021		F298	GD Compra : 44 Factura: F298, 36 BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ (ADQUISICION		\$0.00	\$3,921.36	\$3,921.36
C00112	29/03/2021	BEATRIZ BERUMEN JIME		GP BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ, Folio Pago: 44 (ADQUISICION DE PAPELERIA		\$3,921.36	\$0.00	\$0.00
2112-1-000039				SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS	\$0.00	\$2,100.18	\$2,100.18	\$0.00
P00011	15/01/2021		5939	GD Compra : 2 Factura: 5939, 39 SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS (GRABADO		\$0.00	\$2,100.18	\$2,100.18
C00003	15/01/2021	SERGIO ENRIQUE CURII		GP SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS, Folio Pago: 2 (GRABADO DE PLUMAS P		\$2,100.18	\$0.00	\$0.00
2112-1-000044				MARTIN DE JESUS MURILLO GARCIA	\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00	\$0.00
P00030	15/01/2021		21F7B4BB6E	GD Compra : 8 Factura: 21F7B4BB6E42, 44 MARTIN DE JESUS MURILLO GARC		\$0.00	\$1,392.00	\$1,392.00
C00015	27/01/2021	MARTIN DE JESUS MURI		GP MARTIN DE JESUS MURILLO GARCIA, Folio Pago: 8 (SERVICIO DE FUMIGA		\$1,392.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000045				AGUSTIN ROMANO GARCIA	\$0.00	\$59,160.00	\$59,160.00	\$0.00
P00060	15/02/2021		201A	GD Compra : 11 Factura: 201A, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIENT		\$0.00	\$19,720.00	\$19,720.00
P00085	15/02/2021		202A	GD Compra : 19 Factura: 202A, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIENT		\$0.00	\$19,720.00	\$39,440.00
C00035	16/02/2021	AGUSTIN ROMANO GAR		GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 11 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBI		\$19,720.00	\$0.00	\$19,720.00
C00057	26/02/2021	AGUSTIN ROMANO GAR		GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 19 (ARRENDAMIENTO DE EDIFICIO		\$19,720.00	\$0.00	\$0.00
P00156	12/03/2021		ANEXA	GD Compra : 42 Factura: ANEXA, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIE		\$0.00	\$19,720.00	\$19,720.00
C00105	23/03/2021	AGUSTIN ROMANO GAR		GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 42 (ARRENDAMIENTO PASEO DE I		\$19,720.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000046				PUNTO CAIRO SA DE C.V	\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00	\$0.00
P00174	12/03/2021		VARIAS	GD Compra : 47 Factura: VARIAS, 46 PUNTO CAIRO SA DE C.V (ARRENDAMIENT		\$0.00	\$150,000.00	\$150,000.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
 hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	
C00119	30/03/2021	PUNTO CAIRO SA DE C.V.			\$150,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000047				\$0.00	\$17,491.64	\$17,491.64	\$0.00
P00069	15/02/2021		355		\$0.00	\$14,011.64	\$14,011.64
P00109	15/02/2021		ANEXA		\$0.00	\$3,480.00	\$17,491.64
C00045	22/02/2021	DANIEL ARREOLA ULLOA,			\$14,011.64	\$0.00	\$3,480.00
C00074	04/03/2021	DANIEL ARREOLA ULLOA,			\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000048				\$0.00	\$1,649.98	\$1,649.98	\$0.00
P00072	15/02/2021		2E27170F6C		\$0.00	\$1,649.98	\$1,649.98
C00046	25/02/2021	DINORAH DE JESUS BEC			\$1,649.98	\$0.00	\$0.00
2112-1-000049				\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$0.00
P00082	15/02/2021		1ACC055E7E		\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
C00056	26/02/2021	ROBERTO CARLOS TRE			\$2,900.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000050				\$0.00	\$3,132.00	\$3,132.00	\$0.00
P00106	15/02/2021		A14		\$0.00	\$3,132.00	\$3,132.00
C00073	04/03/2021	CESAR MANUEL MIRAM			\$3,132.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000053				\$0.00	\$3,683.00	\$3,683.00	\$0.00
P00150	15/02/2021		ANEXA		\$0.00	\$3,683.00	\$3,683.00
C00100	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN			\$3,683.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-000054				\$0.00	\$38,163.43	\$38,163.43	\$0.00
P00159	15/02/2021		ANEXAS		\$0.00	\$38,163.43	\$38,163.43
C00109	29/03/2021	ANTONIO GARCIA BECE			\$38,163.43	\$0.00	\$0.00
2112-1-31101				\$0.00	\$4,290.00	\$4,290.00	\$0.00
C00052	25/02/2021	COMISION FEDERAL DE			\$0.00	\$4,290.00	\$4,290.00
C00052	25/02/2021	COMISION FEDERAL DE			\$4,290.00	\$0.00	\$0.00
2112-1-31401				\$0.00	\$5,627.00	\$5,627.00	\$0.00
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$0.00	\$1,249.00	\$1,249.00
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$1,249.00	\$0.00	\$0.00
C00023	04/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$0.00	\$654.00	\$654.00
C00023	04/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$654.00	\$0.00	\$0.00
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$0.00	\$1,866.00	\$1,866.00
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$1,866.00	\$0.00	\$0.00
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXICC			\$0.00	\$1,858.00	\$1,858.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
				Cargos	Abonos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXIC			Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$1,858.00 \$0.00 \$0.00
2112-1-31801					SERVICIO POSTAL	\$0.00 \$15,211.43 \$15,211.43 \$0.00
C00039	17/02/2021	LIC.HECTOR ALBERTO T			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR SERVICIOS DE F	\$0.00 \$628.65 \$628.65
C00039	17/02/2021	LIC.HECTOR ALBERTO T			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR SERVICIOS DE F	\$628.65 \$0.00 \$0.00
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$0.00 \$4,510.60 \$4,510.60
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$4,510.60 \$0.00 \$0.00
C00107	25/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$0.00 \$4,141.64 \$4,141.64
C00107	25/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$4,141.64 \$0.00 \$0.00
C00110	29/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (RERPOSICION DE GASTOS POR PAQUETERIA C	\$0.00 \$5,930.54 \$5,930.54
C00110	29/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (RERPOSICION DE GASTOS POR PAQUETERIA C	\$5,930.54 \$0.00 \$0.00
2112-1-33604					IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIV	\$0.00 \$621.16 \$621.16 \$0.00
C00022	02/02/2021	SECRETARIA DE ADMIN			Movimiento Directo Automático (ADQUISICION DE REGLAMENTO PARA CONSUL	\$0.00 \$621.16 \$621.16
C00022	02/02/2021	SECRETARIA DE ADMIN			Movimiento Directo Automático (ADQUISICION DE REGLAMENTO PARA CONSUL	\$621.16 \$0.00 \$0.00
2112-1-34101					COMISIONES BANCARIAS	\$0.00 \$5,916.00 \$5,916.00 \$0.00
D00003	04/01/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00 \$1,740.00 \$1,740.00
D00003	04/01/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00 \$0.00 \$0.00
D00004	29/01/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00 \$696.00 \$696.00
D00004	29/01/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$696.00 \$0.00 \$0.00
D00006	02/02/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00 \$0.00 -\$1,740.00
D00006	02/02/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00 \$1,740.00 \$0.00
D00012	01/03/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$0.00 \$1,740.00 \$1,740.00
D00012	01/03/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00 \$0.00 \$0.00
2112-1-34501					SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES	\$0.00 \$22,994.76 \$22,994.76 \$0.00
C00058	26/02/2021	SEGUROS BANORTE S./			Movimiento Directo Automático (SEGURO VEHICULAR)	\$0.00 \$22,994.76 \$22,994.76
C00058	26/02/2021	SEGUROS BANORTE S./			Movimiento Directo Automático (SEGURO VEHICULAR)	\$22,994.76 \$0.00 \$0.00
2112-1-37201					PASAJES TERRESTRES	\$0.00 \$202.00 \$202.00 \$0.00
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$0.00 \$202.00 \$202.00
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$202.00 \$0.00 \$0.00
2112-1-37501					VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$0.00 \$48,000.00 \$48,000.00 \$0.00
C00070	03/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$0.00 \$16,000.00 \$16,000.00
C00070	03/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00 \$0.00 \$0.00
C00071	03/03/2021	LIC.JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$0.00 \$16,000.00 \$16,000.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
										Cargos	Abonos	
	C00071	03/03/2021	LIC. JOSE LUIS BRAHMS					Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00	\$0.00	\$0.00	
	C00072	03/03/2021	LIC. RUBEN FLORES PO					Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$0.00	\$16,000.00	\$16,000.00	
	C00072	03/03/2021	LIC. RUBEN FLORES PO					Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-38101								GASTOS DE CEREMONIAL	\$0.00	\$39,063.18	\$39,063.18	\$0.00
	C00114	29/03/2021	M.A. ROCIO DEL REFUGI					Movimiento Directo Automático (GASTOS EFECTUADOS EN EVENTO DE CAPAC	\$0.00	\$39,063.18	\$39,063.18	
	C00114	29/03/2021	M.A. ROCIO DEL REFUGI					Movimiento Directo Automático (GASTOS EFECTUADOS EN EVENTO DE CAPAC	\$39,063.18	\$0.00	\$0.00	
2112-1-38301								CONGRESOS Y CONVENCIONES	\$0.00	\$3,596.00	\$3,596.00	\$0.00
	C00011	26/01/2021	ROBERTO CARLOS TRE					Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIDEO PARA EVENTO DEL PRIMER IN	\$0.00	\$3,596.00	\$3,596.00	
	C00011	26/01/2021	ROBERTO CARLOS TRE					Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIDEO PARA EVENTO DEL PRIMER IN	\$3,596.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-38501								GASTOS DE REPRESENTACIÓN	\$0.00	\$11,842.02	\$11,842.02	\$0.00
	C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI	\$0.00	\$1,801.00	\$1,801.00	
	C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI	\$1,801.00	\$0.00	\$0.00	
	C00027	10/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,588.00	\$1,588.00	
	C00027	10/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,588.00	\$0.00	\$0.00	
	C00048	25/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$486.01	\$486.01	
	C00048	25/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$486.01	\$0.00	\$0.00	
	C00049	25/02/2021	LIC. RUBEN FLORES PO					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,035.00	\$0.00	-\$1,035.00	
	C00049	25/02/2021	LIC. RUBEN FLORES PO					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,035.00	\$0.00	
	C00059	26/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$760.00	\$760.00	
	C00059	26/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$760.00	\$0.00	\$0.00	
	C00069	03/03/2021	LIC. JOSE LUIS BRAHMS					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,415.00	\$1,415.00	
	C00069	03/03/2021	LIC. JOSE LUIS BRAHMS					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,415.00	\$0.00	\$0.00	
	C00076	05/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$602.01	\$602.01	
	C00076	05/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$602.01	\$0.00	\$0.00	
	C00093	17/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,109.00	\$1,109.00	
	C00093	17/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,109.00	\$0.00	\$0.00	
	C00095	18/03/2021	MTRA. MARTHA MARIN C					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,278.00	\$1,278.00	
	C00095	18/03/2021	MTRA. MARTHA MARIN C					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,278.00	\$0.00	\$0.00	
	C00104	23/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$268.00	\$268.00	
	C00104	23/03/2021	DRA. IRINA GRACIELA CI					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$268.00	\$0.00	\$0.00	
	C00111	29/03/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
	C00111	29/03/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-39901								SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN	\$0.00	\$11,693.88	\$11,693.88	\$0.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
	C00005	18/01/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (PAGO DE ALIMENTOS DE TRABAJO PARA SER'	\$0.00	\$1,702.88	\$1,702.88
	C00005	18/01/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (PAGO DE ALIMENTOS DE TRABAJO PARA SER'	\$1,702.88	\$0.00	\$0.00
	C00024	04/02/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS PARA SERVIDORES PUBLICOS POI	\$0.00	\$1,393.00	\$1,393.00
	C00024	04/02/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS PARA SERVIDORES PUBLICOS POI	\$1,393.00	\$0.00	\$0.00
	C00060	01/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE ALIMENTOS POR	\$8,598.00	\$0.00	-\$8,598.00
	C00060	01/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI		Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE ALIMENTOS POR	\$0.00	\$8,598.00	\$0.00
2112-2-000020					MARIA FERNANDA FLORES NAJERA	\$0.00	\$8,404.20	\$8,404.20
	P00066	15/02/2021	F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEF	\$0.00	\$8,404.20	\$8,404.20
	C00044	22/02/2021	MARIA FERNANDA FLOF		GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 14 (MANTENIMIENTO E IN	\$8,404.20	\$0.00	\$0.00
2112-2-000029					JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA	\$0.00	\$35,400.00	\$35,400.00
	P00126	12/03/2021	ANEXA		GD Compra : 32 Factura: ANEXA, 29 JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA (ADQUIE	\$0.00	\$6,400.00	\$6,400.00
	P00138	12/03/2021	A687		GD Compra : 36 Factura: A687, 29 JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA (ADQUISIC	\$0.00	\$29,000.00	\$35,400.00
	C00089	16/03/2021	JUAN MANUEL ROSAS V		GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 32 (ADQUISICION DE DOS S	\$6,400.00	\$0.00	\$29,000.00
	C00096	18/03/2021	JUAN MANUEL ROSAS V		GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 36 (ADQUISICION DE 7 SILLC	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000031					CELINA MARTINEZ BUENO	\$0.00	\$12,240.00	\$12,240.00
	P00014	15/01/2021	CR950		GD Compra : 3 Factura: CR950, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$0.00	\$12,240.00	\$12,240.00
	C00004	18/01/2021	CELINA MARTINEZ BUEN		GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 3 (ADQUISICION DE SONIDO Y ACC	\$12,240.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000047					DANIEL ARREOLA ULLOA	\$0.00	\$34,150.40	\$34,150.40
	P00109	15/02/2021	ANEXA		GD Compra : 27 Factura: ANEXA, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (ADQUISICION D	\$0.00	\$18,188.80	\$18,188.80
	P00132	15/02/2021	ANEXA		GD Compra : 34 Factura: ANEXA, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (EQUIPOS DE AI	\$0.00	\$15,961.60	\$34,150.40
	C00074	04/03/2021	DANIEL ARREOLA ULLO.		GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 27 (ADQUISICION DE AIRES ACONDI	\$18,188.80	\$0.00	\$15,961.60
	C00091	17/03/2021	DANIEL ARREOLA ULLO.		GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 34 (EQUIPOS DE AIRE ACONDICION/	\$15,961.60	\$0.00	\$0.00
2112-2-000051					DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V.	\$0.00	\$18,798.20	\$18,798.20
	P00114	15/02/2021	ANEXA		GD Compra : 29 Factura: ANEXA, 51 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V. (A	\$0.00	\$18,798.20	\$18,798.20
	C00077	05/03/2021	DISTRIBUIDORA LIVERP		GP DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V., Folio Pago: 29 (ADQUISICION DE C	\$18,798.20	\$0.00	\$0.00
2112-2-000052					YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA	\$0.00	\$17,029.99	\$17,029.99
	P00141	12/03/2021	ANEXA		GD Compra : 37 Factura: ANEXA, 52 YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA (\$0.00	\$14,013.99	\$14,013.99
	P00171	12/03/2021	ANEXA		GD Compra : 46 Factura: ANEXA, 52 YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA (I	\$0.00	\$3,016.00	\$17,029.99
	C00097	19/03/2021	YADIRA LIZANDERT VAL		GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE	\$14,013.99	\$0.00	\$3,016.00
	C00118	30/03/2021	YADIRA LIZANDERT VAL		GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 46 (ESCRITORIO SEC	\$3,016.00	\$0.00	\$0.00
2112-2-000053					AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO	\$0.00	\$49,190.00	\$49,190.00
	P00144	12/03/2021	ANEXA		GD Compra : 38 Factura: ANEXA, 53 AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO (AD	\$0.00	\$42,200.00	\$42,200.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
				Cargos	Abonos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
P00147	12/03/2021		ANEXA		GD Compra : 39 Factura: ANEXA, 53 AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO (IMF	\$0.00	\$6,990.00	\$49,190.00
C00098	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN			GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 38 (ADQUISICION DE 3	\$42,200.00	\$0.00	\$6,990.00
C00099	23/03/2021	AMALIA PATRICIA JIMEN			GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 39 (IMPRESORA PARA C	\$6,990.00	\$0.00	\$0.00
2117-71-01					CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRAJ	\$0.00	\$0.00	\$1,066,558.60
					PRIMERA DE ENERO (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$0.00	\$158,880.80	\$158,880.80
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA DE ENERO (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)	\$0.00	\$166,266.66	\$325,147.46
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA FEBRERO (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$0.00	\$166,266.66	\$491,414.12
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA FEBRERO (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$0.00	\$180,440.68	\$671,854.80
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$180,440.68	\$852,295.48
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$214,263.12	\$1,066,558.60
2117-71-02					ISR	\$1,073,897.52	\$1,969,703.00	\$895,805.79
					PRIMERA DE ENERO (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$0.00	\$135,228.43	\$1,209,125.95
C00007	18/01/2021	SECRETARIA DE HACIE			ENTERO DE DICIEMBRE 2020 (ENTERO ISR DICIEMBRE)	\$1,073,897.00	\$0.00	\$135,228.95
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA DE ENERO (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)	\$0.00	\$138,274.33	\$273,503.28
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA FEBRERO (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$0.00	\$137,993.70	\$411,496.98
C00036	16/02/2021	SECRETARIA DE HACIE			ISR ENERO (ENTERO DE ISR MES DE ENERO 2021)	\$273,503.00	\$0.00	\$137,993.98
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA FEBRERO (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$0.00	\$150,938.09	\$288,932.07
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$150,938.09	\$439,870.16
C00085	12/03/2021	SECRETARIA DE HACIE			ISR FEBRERO (ENTERO ISR FEBRERO)	\$288,932.00	\$0.00	\$150,938.16
C00092	17/03/2021	LIC. HECTOR HUGO DE			EVENTUAL PRIMERA MARZO (NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO)	\$0.00	\$2,520.85	\$153,459.01
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA DE MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$179,912.30	\$333,371.31
C00122	30/03/2021	SECRETARIA DE HACIE			ENTERO ISR MARZO (ENTERO ISR MARZO)	\$333,371.00	\$0.00	\$0.31
2117-71-03					SERVICIOS DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$42,582.95	\$42,582.95
					PRIMERA DE ENERO (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1)	\$0.00	\$6,443.50	\$6,443.50
C00019	29/01/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDO DE ENERO (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3)	\$0.00	\$6,735.13	\$13,178.63
C00033	15/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA FEBRERO (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4)	\$0.00	\$6,735.13	\$19,913.76
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			PRIMERA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN	\$6,443.50	\$0.00	\$13,470.26
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			SEGUNDA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE E	\$6,735.13	\$0.00	\$6,735.13
C00047	25/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			PRIMERA FEBRERO (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO)	\$6,735.13	\$0.00	\$0.00
C00054	26/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA FEBRERO (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5)	\$0.00	\$7,119.20	\$7,119.20
C00061	02/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			SEGUNDA FEBRERO (SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$7,119.20	\$0.00	\$0.00
C00081	12/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Folio: 6)	\$0.00	\$7,119.20	\$7,119.20
C00116	30/03/2021	TRABAJADORES DEL TF			SEGUNDA MARZO (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GP Folio: 7)	\$0.00	\$8,430.79	\$15,549.99



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p.m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			SERVICIO MEDICO PRIMERA DE MARZO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL ME	\$7,119.20	\$0.00	\$8,430.79
	C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			SERVICIO MEDICO SEGUNDA DE MARZO (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL M	\$8,430.79	\$0.00	\$0.00
2119-01-001						INTERESES FONDO DE AHORRO 2020	\$60,739.74	\$60,739.74	\$0.00
	D00007	05/02/2021				COMISIONES BANCARIAS (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE AHC	\$200.00	\$0.00	\$60,539.74
	D00007	05/02/2021				COMISIONES BANCARIAS (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE AHC	\$25.93	\$0.00	\$60,513.81
	C00025	05/02/2021	TRABAJADORES DEL TF			PAGO DE INTERESES BANCARIAS (PAGO DE INTERESES FONDO DE AHORR	\$60,513.81	\$0.00	\$0.00
3220-1						BIENES PATRIMONIALES	\$590,980.23	\$0.00	\$590,980.23
3220-2018						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$987,683.53	\$0.00	\$987,683.53
3220-2019						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019	\$81,905.18	\$0.00	\$385.00
	I00006	24/03/2021				REINTEGRO DE AUDITORIA 2019 (REINTEGRO POR OBSERVACION DE AUDIT	\$0.00	\$385.00	\$82,290.18
3220-2020						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2020	\$649,376.14	\$6.07	\$649,370.07
	D00007	05/02/2021				COMISIONES BANCARIAS (CANCELACION DE INVERSION DE FONDO DE AHC	\$6.07	\$0.00	\$649,370.07
3252-01						RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018	\$893.79	\$0.00	\$893.79
4117-01						ACCESORIOS Y ACTUALIZACION DE IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$1,994.00
	D00008	08/02/2021				ACTUALIZACIONES (DEVOLUCION DE ISR)	\$0.00	\$1,994.00	\$1,994.00
4151-01						INTERESES BANCARIOS	\$0.00	\$0.00	\$3,004.74
	D00005	29/01/2021				RENDIMIENTOS FINANCIEROS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$0.00	\$159.65	\$159.65
	D00011	26/02/2021				RENDIMIENTOS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$0.00	\$964.36	\$1,124.01
	D00014	31/03/2021				RENDIMIENTOS MARZO (REGISTRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS)	\$0.00	\$1,880.73	\$3,004.74
4151-02						INVERSION CONCENTRADORA	\$0.00	\$0.00	\$8,224.36
	D00010	26/02/2021				RENDIMIENTOS FINANCIEROS (RENDIMIENTO FINANCIERO)	\$0.00	\$2,969.06	\$2,969.06
	D00014	31/03/2021				RENDIMIENTOS MARZO (REGISTRO DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS)	\$0.00	\$5,255.30	\$8,224.36
4221-01						SUBSIDIOS 2021	\$0.00	\$0.00	\$7,769,087.96
	I00001	15/01/2021				PRIMERA DE ENERO 2021 (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENER	\$0.00	\$1,311,789.58	\$1,311,789.58
	I00002	29/01/2021				SUBSIDIO SEGUNDA ENERO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 202	\$0.00	\$1,311,789.58	\$2,623,579.16
	I00003	15/02/2021				SUBSIDIO PRIMERA FEBRERO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO	\$0.00	\$1,280,665.28	\$3,904,244.44
	I00004	26/02/2021				SUBSIDIO SEGUNDA FEBRERO (SUBSIDIO SEGUNDA DE FEBRERO 2021)	\$0.00	\$1,280,665.28	\$5,184,909.72
	I00005	12/03/2021				PRIMERA DE MARZO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE MARZO)	\$0.00	\$1,292,089.12	\$6,476,998.84
	I00007	31/03/2021				SUBSIDIO SEGUNDA DE MARZO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE MARZO)	\$0.00	\$1,292,089.12	\$7,769,087.96
5111-11302						SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$0.00	\$1,216,656.69	\$1,216,656.69
	P00005	15/01/2021	NOMINA			GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$23,910.37	\$0.00	\$23,910.37



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$140,727.17	\$0.00	\$164,637.54	
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$19,462.57	\$0.00	\$184,100.11	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$22,239.99	\$0.00	\$206,340.10	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$146,282.01	\$0.00	\$352,622.11	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$23,910.37	\$0.00	\$376,532.48	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$22,239.99	\$0.00	\$354,292.49	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$146,282.01	\$0.00	\$208,010.48	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$23,910.37	\$0.00	\$184,100.11	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$146,282.01	\$0.00	\$330,382.12	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$22,239.99	\$0.00	\$352,622.11	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$23,910.37	\$0.00	\$376,532.48	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$22,239.99	\$0.00	\$398,772.47	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$23,910.37	\$0.00	\$422,682.84	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$146,282.01	\$0.00	\$568,964.85	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$22,239.99	\$0.00	\$591,204.84	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$23,910.37	\$0.00	\$615,115.21	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$157,255.61	\$0.00	\$772,370.82	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$22,239.99	\$0.00	\$794,610.81	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$157,255.61	\$0.00	\$951,866.42	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$23,910.37	\$0.00	\$975,776.79	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$22,239.99	\$0.00	\$998,016.78	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$23,910.37	\$0.00	\$1,021,927.15	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$194,729.54	\$0.00	\$1,216,656.69	
5112-12201				SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL	\$0.00	\$15,020.85	\$0.00	\$15,020.85
C00092	17/03/2021	LIC. HECTOR HUGO DE		Movimiento Directo Automático (NOMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO)		\$15,020.85	\$0.00	\$15,020.85
5113-13401				COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$0.00	\$1,706,615.06	\$0.00	\$1,706,615.06
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$18,510.59	\$0.00	\$18,510.59	
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$218,995.82	\$0.00	\$237,506.41	
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$21,456.03	\$0.00	\$258,962.44	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$24,493.52	\$0.00	\$283,455.96	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$228,050.80	\$0.00	\$511,506.76	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$18,510.59	\$0.00	\$530,017.35	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$24,493.52	\$0.00	\$505,523.83	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos			
				Cargos	Abonos				
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$228,050.80	\$0.00	\$277,473.03	
P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$18,510.59	\$0.00	\$258,962.44	
P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$228,070.80	\$0.00	\$487,033.24	
P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$24,493.52	\$0.00	\$511,526.76	
P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$18,510.59	\$0.00	\$530,037.35	
P00058	15/02/2021		NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$24,493.52	\$0.00	\$554,530.87	
P00058	15/02/2021		NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$18,510.59	\$0.00	\$573,041.46	
P00058	15/02/2021		NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$228,070.80	\$0.00	\$801,112.26	
P00079	26/02/2021		NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$24,493.52	\$0.00	\$825,605.78	
P00079	26/02/2021		NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$18,510.59	\$0.00	\$844,116.37	
P00079	26/02/2021		NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$239,960.29	\$0.00	\$1,084,076.66	
P00120	12/03/2021		NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$18,510.59	\$0.00	\$1,102,587.25	
P00120	12/03/2021		NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$24,493.52	\$0.00	\$1,127,080.77	
P00120	12/03/2021		NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$239,960.29	\$0.00	\$1,367,041.06	
P00168	30/03/2021		NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$24,493.52	\$0.00	\$1,391,534.58	
P00168	30/03/2021		NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$18,510.59	\$0.00	\$1,410,045.17	
P00168	30/03/2021		NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$296,569.89	\$0.00	\$1,706,615.06	
5114-14103					APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCI	\$0.00	\$103,415.77	\$0.00	\$103,415.77
C00042	19/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL	\$32,005.26	\$0.00	\$32,005.26	
C00047	25/02/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO)	\$16,356.75	\$0.00	\$48,362.01	
C00061	02/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL	\$17,289.49	\$0.00	\$65,651.50	
C00121	30/03/2021	SINERGIA IMPACTO EMF			Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO MEDICO DEL MES DE MARZ	\$37,764.27	\$0.00	\$103,415.77	
5115-15101					CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRA	\$0.00	\$533,279.30	\$0.00	\$533,279.30
P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$7,359.56	\$0.00	\$7,359.56	
P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$64,655.59	\$0.00	\$72,015.15	
P00005	15/01/2021		NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$7,425.25	\$0.00	\$79,440.40	
P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$8,466.23	\$0.00	\$87,906.63	
P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$67,307.54	\$0.00	\$155,214.17	
P00033	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$7,359.56	\$0.00	\$162,573.73	
P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$8,466.23	\$0.00	\$154,107.50	
P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$67,307.54	\$0.00	\$86,799.96	
P00036	29/01/2021		NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$7,359.56	\$0.00	\$79,440.40	
P00039	29/01/2021		NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$67,307.54	\$0.00	\$146,747.94	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/abr./2021

hora de Impresión 08:07 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos			
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$8,466.23	\$0.00	\$155,214.17	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$7,359.56	\$0.00	\$162,573.73	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$8,466.23	\$0.00	\$171,039.96	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$7,359.56	\$0.00	\$178,399.52	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$67,307.54	\$0.00	\$245,707.06	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$9,201.28	\$0.00	\$254,908.34	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$8,094.61	\$0.00	\$263,002.95	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$72,924.45	\$0.00	\$335,927.40	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$8,094.61	\$0.00	\$344,022.01	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$9,201.28	\$0.00	\$353,223.29	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$72,924.45	\$0.00	\$426,147.74	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$9,201.28	\$0.00	\$435,349.02	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$8,094.61	\$0.00	\$443,443.63	
P00168	30/03/2021	NOMINA		GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$89,835.67	\$0.00	\$533,279.30	
5115-15402				PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$0.00	\$631,924.56	\$0.00	\$631,924.56
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$71,314.26	\$0.00	\$71,314.26	
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$8,583.37	\$0.00	\$79,897.63	
P00005	15/01/2021	NOMINA		GD Folio: 1 (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GD Folio: 1)	\$6,642.84	\$0.00	\$86,540.47	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$9,708.33	\$0.00	\$96,248.80	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$74,364.20	\$0.00	\$170,613.00	
P00033	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GD Folio: 2)	\$6,642.84	\$0.00	\$177,255.84	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$9,708.33	\$0.00	\$167,547.51	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$74,364.20	\$0.00	\$93,183.31	
P00036	29/01/2021	NOMINA		Cancelación GD Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelación GD Folio:	-\$6,642.84	\$0.00	\$86,540.47	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$74,364.20	\$0.00	\$160,904.67	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$9,708.33	\$0.00	\$170,613.00	
P00039	29/01/2021	NOMINA		GD Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GD Folio: 3)	\$6,642.84	\$0.00	\$177,255.84	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$9,708.33	\$0.00	\$186,964.17	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$6,642.84	\$0.00	\$193,607.01	
P00058	15/02/2021	NOMINA		GD Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GD Folio: 4)	\$74,364.20	\$0.00	\$267,971.21	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$14,608.54	\$0.00	\$282,579.75	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$11,543.05	\$0.00	\$294,122.80	
P00079	26/02/2021	NOMINA		GD Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GD Folio: 5)	\$88,946.87	\$0.00	\$383,069.67	
P00120	12/03/2021	NOMINA		GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$11,543.05	\$0.00	\$394,612.72	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 10/abr./2021
hora de Impresión 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos	
P00120	12/03/2021					NOMINA	GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$14,608.54	\$0.00	\$409,221.26	
P00120	12/03/2021					NOMINA	GD Folio: 6 (PRIMERA DE MARZO. GD Folio: 6)	\$88,946.87	\$0.00	\$498,168.13	
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$14,608.54	\$0.00	\$512,776.67	
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$11,543.05	\$0.00	\$524,319.72	
P00168	30/03/2021					NOMINA	GD Folio: 7 (SEGUNDA QUINCENA DE MARZO. GD Folio: 7)	\$107,604.84	\$0.00	\$631,924.56	
5115-15901						OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS		\$0.00	\$49,863.45	\$0.00	\$49,863.45
C00006	18/01/2021	LIC. JOSÉ IGUEL VARG/					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI)	\$14,500.00	\$0.00	\$15,500.00	
C00029	11/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$18,142.50	\$0.00	\$33,642.50	
C00030	11/02/2021	LIC. HECTOR ALBERTO T					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	\$35,745.38	
C00040	17/02/2021	LIC. ROCIO AMPARO DIL					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$3,600.00	\$0.00	\$39,345.38	
C00041	17/02/2021	LIC. CANDELARIA RENTI					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$40,345.38	
C00050	25/02/2021	LIC. OSWALDO DEL MUF					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	\$42,448.26	
C00083	12/03/2021	LIC. JOSÉ MIGUEL VARG					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$1,000.00	\$0.00	\$43,448.26	
C00084	12/03/2021	LUIS GERARDO GUTIER					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$4,312.31	\$0.00	\$47,760.57	
C00103	23/03/2021	SAYURI JAQUELINE ALV					Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS)	\$2,102.88	\$0.00	\$49,863.45	
5121-21101						MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL		\$0.00	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00
P00159	15/02/2021					ANEXAS	GD Compra : 43 Factura: ANEXAS, 54 ANTONIO GARCIA BECERRA (ADQUISICION)	\$2,378.00	\$0.00	\$2,378.00	
5121-21102						ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA		\$0.00	\$19,928.47	\$0.00	\$19,928.47
P00159	15/02/2021					ANEXAS	GD Compra : 43 Factura: ANEXAS, 54 ANTONIO GARCIA BECERRA (ADQUISICION)	\$18,068.41	\$0.00	\$18,068.41	
P00162	15/02/2021					F298	GD Compra : 44 Factura: F298, 36 BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ (ADQUISICION)	\$700.06	\$0.00	\$18,768.47	
P00153	12/03/2021					ANEXA	GD Compra : 41 Factura: ANEXA, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (ADQUISICION)	\$1,160.00	\$0.00	\$19,928.47	
5121-21106						PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS		\$0.00	\$20,857.14	\$0.00	\$20,857.14
P00159	15/02/2021					ANEXAS	GD Compra : 43 Factura: ANEXAS, 54 ANTONIO GARCIA BECERRA (ADQUISICION)	\$17,717.02	\$0.00	\$17,717.02	
P00162	15/02/2021					F298	GD Compra : 44 Factura: F298, 36 BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ (ADQUISICION)	\$3,140.12	\$0.00	\$20,857.14	
5121-21503						MATERIAL DE COMUNICACIÓN		\$0.00	\$81.18	\$0.00	\$81.18
P00162	15/02/2021					F298	GD Compra : 44 Factura: F298, 36 BEATRIZ BERUMEN JIMENEZ (ADQUISICION)	\$81.18	\$0.00	\$81.18	
5121-21601						MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA		\$0.00	\$6,081.81	\$0.00	\$6,081.81
P00103	15/02/2021					ANEXA	GD Compra : 25 Factura: ANEXA, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (MATERIA)	\$6,081.81	\$0.00	\$6,081.81	
5121-21602						PRODUCTOS DE PAPEL PARA LIMPIEZA		\$0.00	\$3,720.01	\$0.00	\$3,720.01
P00103	15/02/2021					ANEXA	GD Compra : 25 Factura: ANEXA, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (MATERIA)	\$3,720.01	\$0.00	\$3,720.01	
5121-21603						PRODUCTOS TEXTILES PARA LIMPIEZA		\$0.00	\$95.98	\$0.00	\$95.98



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	P00103	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 25 Factura: ANEXA, 30 RIGOBERTO GRACIAN MORENO (MATERIA	\$95.98	\$0.00	\$95.98	
5124-24601						ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO	\$0.00	\$33,202.54	\$0.00	\$33,202.54
	P00014	15/01/2021		CR950		GD Compra : 3 Factura: CR950, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DI	\$55.00	\$0.00	\$55.00	
	P00018	15/01/2021		C562		GD Compra : 4 Factura: C562, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DE	\$4,238.50	\$0.00	\$4,293.50	
	P00055	15/02/2021		0B4CED460E		GD Compra : 10 Factura: 0B4CED460D53, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEI	\$12,516.40	\$0.00	\$16,809.90	
	P00066	15/02/2021		F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEF	\$13,290.12	\$0.00	\$30,100.02	
	P00129	15/02/2021		FC10763		GD Compra : 33 Factura: FC10763, 31 CELINA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION	\$1,018.00	\$0.00	\$31,118.02	
	P00150	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 40 Factura: ANEXA, 53 AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO (AD	\$2,084.52	\$0.00	\$33,202.54	
5124-24802						MATERIALES COMPLEMENTARIOS DE FERRETERÍA	\$0.00	\$3,619.20	\$0.00	\$3,619.20
	P00088	15/02/2021		44250		GD Compra : 20 Factura: 44250, 22 ROCIO VALERIO OLVERA (REQUERIMIENTO	\$3,364.00	\$0.00	\$3,364.00	
	P00098	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 23 Factura: ANEXA, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL	\$255.20	\$0.00	\$3,619.20	
5126-26101						COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$0.00	\$73,000.00	\$0.00	\$73,000.00
	P00008	15/01/2021		CDI00112974		GD Compra : 1 Factura: CDI00112974, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (ADQUI	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
	P00062	15/02/2021		CDAI001139		GD Compra : 12 Factura: CDAI00113913, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (GASO	\$22,000.00	\$0.00	\$47,000.00	
	P00135	12/03/2021		ANEXA		GD Compra : 35 Factura: ANEXA, 2 GRUPO OCTANO S.A DE C.V. (COMBUSTIBL	\$26,000.00	\$0.00	\$73,000.00	
5127-27106						PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO	\$0.00	\$2,540.40	\$0.00	\$2,540.40
	P00088	15/02/2021		44250		GD Compra : 20 Factura: 44250, 22 ROCIO VALERIO OLVERA (REQUERIMIENTO	\$2,540.40	\$0.00	\$2,540.40	
5129-29101						ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES	\$0.00	\$7,440.80	\$0.00	\$7,440.80
	P00018	15/01/2021		C562		GD Compra : 4 Factura: C562, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DE	\$1,680.00	\$0.00	\$1,680.00	
	P00066	15/02/2021		F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEF	\$904.80	\$0.00	\$2,584.80	
	P00117	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 30 Factura: ANEXA, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION	\$4,856.00	\$0.00	\$7,440.80	
5129-29202						MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA USO EN EDIFIC	\$0.00	\$974.40	\$0.00	\$974.40
	P00101	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 24 Factura: ANEXA, 27 MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL (\$974.40	\$0.00	\$974.40	
5129-29403						REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER	\$0.00	\$11,891.80	\$0.00	\$11,891.80
	P00018	15/01/2021		C562		GD Compra : 4 Factura: C562, 32 LILIANA MARTINEZ BUENO (ADQUISICION DE	\$460.00	\$0.00	\$460.00	
	P00055	15/02/2021		0B4CED460E		GD Compra : 10 Factura: 0B4CED460D53, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEI	\$8,348.52	\$0.00	\$8,808.52	
	P00066	15/02/2021		F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEF	\$1,484.80	\$0.00	\$10,293.32	
	P00150	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 40 Factura: ANEXA, 53 AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO (AD	\$1,598.48	\$0.00	\$11,891.80	
5131-31101						ENERGÍA ELÉCTRICA	\$0.00	\$4,290.00	\$0.00	\$4,290.00
	C00052	25/02/2021	COMISION FEDERAL DE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA)	\$4,290.00	\$0.00	\$4,290.00	
5131-31401						TELEFONÍA TRADICIONAL	\$0.00	\$5,627.00	\$0.00	\$5,627.00



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
C00009	25/01/2021	TELEFONOS DE MEXIC				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIO	\$1,249.00	\$0.00	\$1,249.00	
C00023	04/02/2021	TELEFONOS DE MEXIC				Movimiento Directo Automático (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIO	\$654.00	\$0.00	\$1,903.00	
C00051	25/02/2021	TELEFONOS DE MEXIC				Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$1,866.00	\$0.00	\$3,769.00	
C00102	23/03/2021	TELEFONOS DE MEXIC				Movimiento Directo Automático (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL)	\$1,858.00	\$0.00	\$5,627.00	
5131-31701						SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCES	\$0.00	\$18,372.00	\$0.00	\$18,372.00
P00021	15/01/2021		TCAM285064			GD Compra : 5 Factura: TCAM285064, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V. (S	\$6,380.00	\$0.00	\$6,380.00	
P00091	15/02/2021		TCAM02939E			GD Compra : 21 Factura: TCAM0293989, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$6,380.00	\$0.00	\$12,760.00	
P00178	13/03/2021		TCAM030412			GD Compra : 48 Factura: TCAM0304125, 7 TELEFONÍA POR CABLE S.A DE C.V.	\$5,612.00	\$0.00	\$18,372.00	
5131-31801						SERVICIO POSTAL	\$0.00	\$15,211.43	\$0.00	\$15,211.43
C00039	17/02/2021	LIC.HECTOR ALBERTO T				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS POR SERVICIOS DE F	\$628.65	\$0.00	\$628.65	
C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$4,510.60	\$0.00	\$5,139.25	
C00107	25/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO				Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$4,141.64	\$0.00	\$9,280.89	
C00110	29/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CI				Movimiento Directo Automático (RERPOSICION DE GASTOS POR PAQUETERIA C	\$5,930.54	\$0.00	\$15,211.43	
5132-32201						ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS	\$0.00	\$209,160.00	\$0.00	\$209,160.00
P00060	15/02/2021		201A			GD Compra : 11 Factura: 201A, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIEN	\$19,720.00	\$0.00	\$19,720.00	
P00085	15/02/2021		202A			GD Compra : 19 Factura: 202A, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIEN	\$19,720.00	\$0.00	\$39,440.00	
P00156	12/03/2021		ANEXA			GD Compra : 42 Factura: ANEXA, 45 AGUSTIN ROMANO GARCIA (ARRENDAMIE	\$19,720.00	\$0.00	\$59,160.00	
P00174	12/03/2021		VARIAS			GD Compra : 47 Factura: VARIAS, 46 PUNTO CAIRO SA DE C.V (ARRENDAMIEN	\$150,000.00	\$0.00	\$209,160.00	
5132-32301						ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS	\$0.00	\$16,396.83	\$0.00	\$16,396.83
P00027	15/01/2021		74546/74545/			GD Compra : 7 Factura: 74546/74545/74546, 13 IMAGYNA S.A DE C.V. (ARREND	\$5,052.32	\$0.00	\$5,052.32	
P00075	15/02/2021		VARIAS			GD Compra : 17 Factura: VARIAS, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (SERVICIO DE	\$5,133.17	\$0.00	\$10,185.49	
P00165	12/03/2021		ANEXAS			GD Compra : 45 Factura: ANEXAS, 8 RIZO PAPELERA S.A DE C.V. (ARRENDAMI	\$6,211.34	\$0.00	\$16,396.83	
5132-32701						ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES	\$0.00	\$13,500.00	\$0.00	\$13,500.00
P00111	15/02/2021		ANEXA			GD Compra : 28 Factura: ANEXA, 14 EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ (\$13,500.00	\$0.00	\$13,500.00	
5133-33603						IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTA	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00
P00064	15/02/2021		8604B12679F			GD Compra : 13 Factura: 8604B12679F1, 14 EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIE	\$2,204.00	\$0.00	\$2,204.00	
5133-33604						IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIV	\$0.00	\$621.16	\$0.00	\$621.16
C00022	02/02/2021	SECRETARIA DE ADMIN				Movimiento Directo Automático (ADQUISICION DE REGLAMENTO PARA CONSUL	\$621.16	\$0.00	\$621.16	
5134-34101						COMISIONES BANCARIAS	\$0.00	\$5,916.00	\$0.00	\$5,916.00
D00003	04/01/2021					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$1,740.00	
D00004	29/01/2021					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$696.00	\$0.00	\$2,436.00	
D00006	02/02/2021					Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$4,176.00	



TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
 Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021 08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	D00012	01/03/2021				Movimiento Directo Automático (COMISIONES BANCARIAS)	\$1,740.00	\$0.00	\$5,916.00	
5134-34501						SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES	\$0.00	\$22,994.76	\$0.00	\$22,994.76
	C00058	26/02/2021	SEGUROS BANORTE S./			Movimiento Directo Automático (SEGURO VEHICULAR)	\$22,994.76	\$0.00	\$22,994.76	
5135-35101						MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$0.00	\$6,692.04	\$0.00	\$6,692.04
	P00123	15/02/2021		ANEXAS		GD Compra : 31 Factura: ANEXAS, 26 JULIO CESAR CAMPOS MORA (SERVICIO)	\$6,692.04	\$0.00	\$6,692.04	
5135-35102						MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PAF	\$0.00	\$58,307.90	\$0.00	\$58,307.90
	P00042	15/01/2021		ANEXAS		GD Compra : 9 Factura: ANEXAS, 26 JULIO CESAR CAMPOS MORA (MANTENIM)	\$18,238.86	\$0.00	\$18,238.86	
	P00055	15/02/2021		0B4CED460E		GD Compra : 10 Factura: 0B4CED460D53, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEI	\$11,832.00	\$0.00	\$30,070.86	
	P00066	15/02/2021		F2B6E51E26		GD Compra : 14 Factura: F2B6E51E26B8, 20 MARIA FERNANDA FLORES NAJEI	\$9,535.20	\$0.00	\$39,606.06	
	P00069	15/02/2021		355		GD Compra : 15 Factura: 355, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (INSTALACION DE C	\$14,011.64	\$0.00	\$53,617.70	
	P00109	15/02/2021		ANEXA		GD Compra : 27 Factura: ANEXA, 47 DANIEL ARREOLA ULLOA (ADQUISICION D	\$3,480.00	\$0.00	\$57,097.70	
	P00123	15/02/2021		ANEXAS		GD Compra : 31 Factura: ANEXAS, 26 JULIO CESAR CAMPOS MORA (SERVICIO)	\$1,210.20	\$0.00	\$58,307.90	
5135-35501						REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSP	\$0.00	\$4,363.00	\$0.00	\$4,363.00
	P00095	15/02/2021		TSR45497		GD Compra : 22 Factura: TSR45497, 24 CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S	\$4,363.00	\$0.00	\$4,363.00	
5135-35901						SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00
	P00030	15/01/2021		21F7B4BB6E		GD Compra : 8 Factura: 21F7B4BB6E42, 44 MARTIN DE JESUS MURILLO GARC	\$1,392.00	\$0.00	\$1,392.00	
5137-37201						PASAJES TERRESTRES	\$0.00	\$202.00	\$0.00	\$202.00
	C00088	16/03/2021	LIC. HECTOR ALBERTO			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENT	\$202.00	\$0.00	\$202.00	
5137-37501						VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$0.00	\$48,000.00	\$0.00	\$48,000.00
	C00070	03/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00	\$0.00	\$16,000.00	
	C00071	03/03/2021	LIC.JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00	\$0.00	\$32,000.00	
	C00072	03/03/2021	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RET	\$16,000.00	\$0.00	\$48,000.00	
5138-38101						GASTOS DE CEREMONIAL	\$0.00	\$39,063.18	\$0.00	\$39,063.18
	C00114	29/03/2021	M.A.ROCIO DEL REFUGI			Movimiento Directo Automático (GASTOS EFECTUADOS EN EVENTO DE CAPAC	\$39,063.18	\$0.00	\$39,063.18	
5138-38301						CONGRESOS Y CONVENCIONES	\$0.00	\$17,438.16	\$0.00	\$17,438.16
	P00011	15/01/2021		5939		GD Compra : 2 Factura: 5939, 39 SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS (GRABADO	\$2,100.18	\$0.00	\$2,100.18	
	P00024	15/01/2021		F2FAA3F6B0		GD Compra : 6 Factura: F2FAA3F6B019, 12 JESÚS ISIDRO FLORES ORTEGA (A	\$4,060.00	\$0.00	\$6,160.18	
	C00011	26/01/2021	ROBERTO CARLOS TRE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIDEO PARA EVENTO DEL PRIMER IN	\$3,596.00	\$0.00	\$9,756.18	
	P00072	15/02/2021		2E27170F6C		GD Compra : 16 Factura: 2E27170F6CCC, 48 DINORAH DE JESUS BECERRA LC	\$1,649.98	\$0.00	\$11,406.16	
	P00082	15/02/2021		1ACC055E7E		GD Compra : 18 Factura: 1ACC055E7597, 49 ROBERTO CARLOS TREJO ARELL	\$2,900.00	\$0.00	\$14,306.16	
	P00106	15/02/2021		A14		GD Compra : 26 Factura: A14, 50 CESAR MANUEL MIRAMONTES JAIME (CAMIS	\$3,132.00	\$0.00	\$17,438.16	



**TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Cuentas de Registro**

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 10/abr./2021
08:07 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
5138-38501						GASTOS DE REPRESENTACIÓN	\$0.00	\$11,842.02	\$0.00	\$11,842.02
	C00026	10/02/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA			Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y SEI		\$1,801.00	\$0.00	\$1,801.00
	C00027	10/02/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,588.00	\$0.00	\$3,389.00
	C00048	25/02/2021	DRA. IRINA GRACIELA C			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$486.01	\$0.00	\$3,875.01
	C00049	25/02/2021	LIC. RUBEN FLORES PO			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,035.00	\$0.00	\$4,910.01
	C00059	26/02/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$760.00	\$0.00	\$5,670.01
	C00069	03/03/2021	LIC.JOSE LUIS BRAHMS			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,415.00	\$0.00	\$7,085.01
	C00076	05/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$602.01	\$0.00	\$7,687.02
	C00093	17/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,109.00	\$0.00	\$8,796.02
	C00095	18/03/2021	MTRA. MARTHA MARIN C			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,278.00	\$0.00	\$10,074.02
	C00104	23/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$268.00	\$0.00	\$10,342.02
	C00111	29/03/2021	LIC. GABRIEL GRADILLA			Movimiento Directo Automático (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE T		\$1,500.00	\$0.00	\$11,842.02
5139-39901						SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN	\$0.00	\$11,693.88	\$0.00	\$11,693.88
	C00005	18/01/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (PAGO DE ALIMENTOS DE TRABAJO PARA SER'		\$1,702.88	\$0.00	\$1,702.88
	C00024	04/02/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (ALIMENTOS PARA SERVIDORES PUBLICOS POF		\$1,393.00	\$0.00	\$3,095.88
	C00060	01/03/2021	DRA.IRINA GRACIELA CE			Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS DE ALIMENTOS POR		\$8,598.00	\$0.00	\$11,693.88
Total :						6,890,952.26	34,546,484.61	34,546,484.61	22,320,175.54	